
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. sausio 12 d.

Nr. 2023-012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  33

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  275
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  275
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 276
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  330
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "LIPNIOS ETIKETĖS", kodas 125722381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 5788054

UAB "Lipnios etiketės", įm.k. 125722381, buveinės adr. V.A. Graičiūno 32, LT 02241 Vilnius, praneša, kad 2023-01-10
vienintelis bendrovės akcininkas, siekiant anuliuoti bendrovės įsigytas akcijas, priėmė sprendimą sumažinti bendrovės
įstatinį kapitalą iki 90 tūkst. EUR, anuliuojant 10 vnt. paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra lygi
1000 EUR. Duomenys apie UAB "Lipnios etiketės" yra kaupiami juridinių asmenų registre. Susipažinti su UAB "Lipnios
etiketės" dokumentais ir metinėmis ataskaitomis galima adresu Vilnius, Graičiūno g. 32.

1.5 Likvidavimas

UAB "SCB-EU", kodas 302548233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-80
Pranešimo Nr. 5787918

Pranešame, kad 2023 m. Sausio 10 d. UAB "SCB-EU" (toliau- Bendrovė), kodas 302548233, buveinės adresas
Justiniškių g. 109-80 (duomenis kaupiami ir saugomi Registrų centre) akcininkai nutarė likviduoti Bendrovę.
Likvidatoriumi paskirta Natalija Korkiškienė. Kilus klausimams kreiptis el. paštu natalija.kork@gmail.com.

- - -

UAB "Zeiser Engineering", kodas 303831394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5787957

Pranešame, kad 2022 m. lapkričio 30 d. UAB "Zeiser Engineering" (toliau - Bendrovė), kodas 303831394,
buveinės adresas Vilnius, Laisvės pr. 60-1107 (duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelis
akcininkas nutarė likviduoti Bendrovę. Likvidatoriumi paskirta Margarita Embrechts. Kilus klausimams kreiptis el.p.
margarita_embrechts@hotmail.com.

- - -

MB "Sėkmės gidės", kodas 305918442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 9-50
Pranešimo Nr. 5788309

MB " Sėkmės Gidės" vyksta likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 4

- - -

UAB OCA consultancy, kodas 305619415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5789827

Pranešame, kad  UAB OCA consultancy 2022 m. lapkričio 28 d. vienintelio akcininko sprendimu nusprendė likviduoti
UAB OCA consultancy (juridinio asmens kodas 305619415, registruotos buveinės adresas Girulių g. 10-201, LT-12112,
Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre). Nustatyta bendrovės likvidavimo
pradžia -  2022 m. lapkričio 29 d.

- - -

UAB Drauge, kodas 303328247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubavos g. 2-2
Pranešimo Nr. 5789830

Pranešame, kad likviduojama UAB Drauge (į.k. 303328247, buveinė: Liubavos g. 2, Vilnius, duomenys saugomi VĮ
Registrų centras).

- - -

MB "Ishtar", kodas 306150611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 4-29
Pranešimo Nr. 5789832

MB "Ishtar" likviduojama.

- - -

UAB "Šventosios vartai", kodas 304843086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5789854

Pranešama, kad nuo 2023 m. sausio 11 d. pradedama UAB "Šventosios vartai", juridinio asmens kodas 304843086,
buveinės adresas  Ozo g. 12A-1, Vilnius, likvidavimo procedūra.
Likvidatoriumi paskirtas Justas Bakutis, tel.: +370 61693149.

- - -

UAB CryptoNest, kodas 305956927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 5789856

Pranešame, kad 2023 sausio 10 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "CryptoNest", į.k. 305956927, adresas Didžioji
g. 14-1, LT-01128 Vilnius, yra likviduojama.

- - -

UAB "Gustus", kodas 305133648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 8-29
Pranešimo Nr. 5789857

UAB "Gustus" (įmonės kodas 305133648, registracijos adresas: M. K. Čiurlionio g. 8-29, LT-44360 Kaunas) akcininkų
susirinkimo sprendimu nuspręsta nuo 2023-01-11 inicijuoti UAB "Gustus" (įmonės kodas 305133648, registracijos
adresas: M. K. Čiurlionio g. 8-29, LT-44360 Kaunas) likvidavimo procedūrą vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio
kodekso 2.106 str. (duomenys kaupiami juridinių asmenų registre).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 5

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Cantiana", kodas 306155512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5787960

Informuojame, kad keičiamas UAB "Cantiana" (įmonės kodas: 306155512) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "Atlantic Partners Asia Tech".

- - -

"Karpentera", UAB, kodas 304698057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ilgoji g. 12J
Pranešimo Nr. 5787962

Įmonės "Karpentera", UAB pavadinimas keičiamas į "Litpersona DE", UAB.

- - -

MB "Prosolas safety products", kodas 305719305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 5787963

Pranešame kad nuo 2023 m. sausio 11 dienos keičiamas pavadinimas į MB "Litnor service". Bendrovė užsiims medienos,
statybinių medžiagų ir sanitarinių įrenginių didmeninė prekyba; statybinių medžiagų mažmeninė prekyba.

- - -

UAB "Conres", kodas 305611518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 5788310

Informuojame, kad UAB "Conres", juridinio asmens kodas 305611518, buveinės adresas Tuskulėnų g. 33C-41, Vilnius,
keičia pavadinimą į UAB "Conresta Group". Buveinės adresas bei kiti duomenys, išskyrus juridinio asmens pavadinimą,
nėra keičiami. Visi UAB "Conres" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

UAB Horizontai Group, kodas 306189607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5789828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 6

Uždaroji akcinė bendrovė Horizontai Group 2023 m. sausio 10 dieną nusprendė keisti įmonės pavadinimą į UAB Namiele
Group.

- - -

MB "Maisto harmonija", kodas 304874053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Pamario g. 4-10
Pranešimo Nr. 5789831

MB "Maisto harmonija"  (įmonės kodas - 304874053, PVM mokėtojo kodas - LT100012960918, buveinės adresas -
Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Pamario g. 4-10) keičia savo pavadinimą į MB "Madūza" nuo 2023.01.12.  MB
"Madūza" perima visas MB "Maisto harmonija" teises ir įsipareigojimus.

1.10 Pertvarkymas

MB "Solarsas", kodas 306117579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 31
Pranešimo Nr. 5789829

MB Solarsas ketina keisti teisinį statusą iš mažosios bendrijos į uždara akcinė bendrovė (UAB). Pavadinimas išleka tas
pats.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

AB "LTG Cargo", kodas 304977594
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 12
Pranešimo Nr. 5788306

AB "LIETUVOS GELEŽINKELIAI"  ĮMONIŲ GRUPĖS BENDROVĖS
AB "LTG CARGO" VALDYBOS NARIO - VALSTYBĖS TARNAUTOJO ATRANKOS SKELBIMAS

AB "LTG Cargo" yra konkurencinėje rinkoje veikianti "Lietuvos geležinkelių" grupės bendrovė, kuri vykdo krovinių
gabenimą vietiniais ir tarptautiniais maršrutais, nuomoja vagonus, teikia krovinių ekspedijavimo ir muitinės tarpininkavimo
paslaugas.
Siekdama įsitvirtinti tarptautinėje rinkoje, 2020 metais "LTG Cargo" įsteigė dukterines bendroves "LTG Wagons", "LTG
Cargo Polska" ir "LTG Cargo Ukraine". "LTG Cargo Polska" plėtoja krovinių vežimo geležinkeliais veiklą Lenkijoje, "LTG
Cargo Ukraine" - manevrinių lokomotyvų ir vagonų nuomą bei krovinių vežimą geležinkeliais Ukrainoje.
Bendrovė praėjusiais metais pervežė virš 50 mln. tonų krovinių bei gavo beveik 400 mln. Eur pajamų. "LTG Cargo"
darbuojasi virš 2 tūkstančių darbuotojų.

AB "Lietuvos geležinkeliai" skelbia atranką užimti patronuojamosios bendrovės AB "LTG Cargo" valdybos nario -
valstybės tarnautojo pareigas naujai valdybos 4 metų kadencijai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 7

Valdybos nario kompetencijų sritis - regioninė ir nacionalinė transporto politika.
AB "LTG Cargo" internetinė svetainė: https://cargo.litrail.lt
AB "LTG Cargo" veiklos rezultatai: https://cargo.litrail.lt/veiklos-rezultatai1
AB "LTG Cargo" strategija: https://cargo.litrail.lt/kroviniu-vezimo-direkcija
Lūkesčių raštas: Lūkesčių raštas AB "Lietuvos geležinkeliai"

Bendrovės valdybą sudaro 5 nariai, renkami 4 metų kadencijai. Siekiant užtikrinti gerosios valdysenos praktiką, tinkamą
akcininko interesų atstovavimą bei nepriklausomų narių turimų kompetencijų teikiamą pridėtinę vertę, valdybos nariai
atrenkami tokia sudėtimi: 2 valdybos nariai deleguojami patronuojančios bendrovės, 1 valdybos narys - valstybės
tarnautojas, 2 valdybos nariai - nepriklausomi.
Valdybos darbo preliminari pradžia - 2023 m. vasario mėnuo.
Atlygis
Valdybos nariams, kurie nėra nepriklausomi arba valstybės tarnautojai ar/ir valstybei atstovaujančios institucijos
darbuotojai, už darbą valdyboje atlygis bus nustatomas vadovaujantis galiojančių teisės aktų reikalavimais.
Dokumentai, kuriais vadovaujantis atliekama atranka
1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015.06.17 nutarimu Nr. 631 patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės
įmonės, valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės
bendrovės kolegialių priežiūros ar valdymo organų atrankos aprašu https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/
f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr  (toliau - Vyriausybės patvirtintas aprašas);
2. AB "LTG Cargo" įstatais;
3. AB "Lietuvos geležinkeliai" įmonių grupės bendrovių AB "LTG Cargo", AB "LTG Infra", UAB "LTG Link" valdybos narių
- valstybės tarnautojų ir patronuojančios bendrovės deleguojamų narių atrankos aprašu.

Atrankos būdas: pokalbis. Atranką vykdys LTG dukterinių bendrovių akcininko atstovo valdybos narių (valstybės
tarnautojų ir patronuojančios bendrovės deleguojamų narių) atrankai sudaryta komisija. Rekomendacijas susirinkimui
dėl atrinktų kandidatų teikia LTG Skyrimo ir atlygio komitetas.
Valstybės tarnautojai, pretenduojantys į valdybos nario pareigas, turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus bei nepriklausomumo kriterijus
1. Bendrieji reikalavimai:
1.1. turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. turi būti neatimta ir neapribota teisė eit atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
1.3. per pastaruosius 5-erius metus kandidatas turi būti neatšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus
organo dėl netinkamo pareigų atlikimo;
1.4. turi būti nepriekaištingos reputacijos;
1.5. turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant pareigas, kiltų interesų konfliktas.

2. Specialieji reikalavimai:
2.1. labai geri anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu);
2.2. strateginių tikslų įgyvendinimo ir tvaraus įmonės vertės didinimo patirtis;
2.3. įmonių valdysenos principų išmanymas ir gerosios korporatyvinio valdymo žinios bei patirtis;
2.4. puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
2.5. ne mažesnė nei 3 metų darbo kolegialiuose priežiūros ir valdymo organuose patirtis daugiau nei 1 įmonėje.

3. Specialieji reikalavimai, taikomi pagal kompetencijų sritis:
3.1. Strateginio nacionalinio ir regioninio transporto sektoriaus tikslų bei reguliavimo principų išmanymas;
3.2. Darbo patirtis kolegialiuose priežiūros ir valdymo organuose.

Kandidatuojant pateikiami dokumentai:
1. Kandidato sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo (Priedas Nr.1 );
2. Paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Priedas Nr.2);
3. Gyvenimo aprašymas (CV);
4. Motyvacinis laiškas laisva forma;
5. Atrankos komisijos prašymu, gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius kandidato atitikimą
nurodytiems reikalavimams bei kitiems teisės aktų nustatytiems reikalavimams.
Terminai ir kontaktai
Dokumentų pateikimo terminas - iki 2023m. sausio 18d. įskaitytinai.
Kandidatuojančių į bendrovės valdybos nario - valstybės tarnautojo poziciją dokumentus prašome siųsti personalo
paieškos ir atrankos agentūrai "Alliance for Recruitment" el. paštu km@afr.lt                                          laiško temoje
nurodant "Atranka į AB "LTG Cargo" valdybos narius".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 8

AB "Lietuvos geležinkeliai" kontaktinis asmuo: Personalo valdymo ir atrankų partnerių vadovė Brigita Valenčienė, tel.
+370 61578829, el. paštas: brigita.valenciene@ltg.lt.
UAB "Alliance Recruitment" kontaktinis asmuo: vyresnioji konsultantė Kristina Mėlynytė, tel. +370 68644963, el. paštas:
km@afr.lt.
Visų kandidatų į valdybos narius pateiktos informacijos konfidencialumas bus užtikrintas.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Vipenet, MB, kodas 305947102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k., Lakštingalų g. 16
Pranešimo Nr. 5788307

- - -

DNSB "Parko apartamentai", kodas 304566358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 27-5
Pranešimo Nr. 5788311

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 9

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Apie namų interjerą", kodas 306217191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5788314

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: SILVIJA RIMKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pardavimų partneriai, MB, kodas 306217227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5788315

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: LUKAS VYŠTARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Provideris", kodas 306213218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5788316

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Spektrogama", kodas 306217234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6B
Pranešimo Nr. 5788317

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: DARIUS MIKŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB La flower effect, kodas 306217686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Sniegenų g. 8
Pranešimo Nr. 5788318

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: GIEDRIUS ŠVETKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kemzura", kodas 306217266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5788319

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: MATAS KEMZŪRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 10

MB "Broka", kodas 306217316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Draugystės g. 3-6
Pranešimo Nr. 5788320

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: ROKAS BRAUKYLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PREMIUM FORWARDING, kodas 306217711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5788321

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: SNEŽANA BOROZDINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autovėjas, kodas 306218165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 45A
Pranešimo Nr. 5788322

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: EGLĖ MORKŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vedi projektai, kodas 306218172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Žilvičių g. 5
Pranešimo Nr. 5788323

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: VESLAVA DIJOKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Realty pearls, kodas 306217597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Sniegenų g. 8
Pranešimo Nr. 5788324

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: GIEDRIUS ŠVETKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Etilja, kodas 306218083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 1C-56
Pranešimo Nr. 5788325

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: ARTŪRAS UŽGALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Starkaus geodezija", kodas 306217615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 28-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 5788326

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: NERIJUS STARKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Bagdasaryan", kodas 306218101
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5788327

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: OLENA BAGDASARYAN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gera žolė, kodas 306217608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Vydautiškių k., Vydautiškių g. 24
Pranešimo Nr. 5788328

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: VALDEMAR MAKSIMOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autosvan, kodas 306218090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Amerikos g. 63
Pranešimo Nr. 5788329

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: SVAJŪNAS ŠAKALYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Minibutikas, kodas 306218119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5788330

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: AISTĖ URBONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Miško salelė", kodas 306217654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Šklėrių k., Miško g. 25
Pranešimo Nr. 5788331

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: JONAS KATKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dantų dirbtuvė", kodas 306217241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 27-20
Pranešimo Nr. 5788332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: KĘSTUTIS DRUNGILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Terapinis centras "aš pats" MB, kodas 306215240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5788333

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: GINA ŠEGŽDAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skaičių saulė, kodas 306217298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Rudens g. 1
Pranešimo Nr. 5788334

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: ROSITA STANKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Domirita MB, kodas 306217736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5788335

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: DOMAS ŠTURMA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB TAMIDA, kodas 306218197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Karveliškio k., Apynėlio g. 49
Pranešimo Nr. 5788336

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: PAULIUS ŠAKALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šventakiemio asociacija, kodas 306218208
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Klaipėdos g. 10A
Pranešimo Nr. 5788337

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: MANTAS VELIČKA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Dailidžių bendruomenė, kodas 306218215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-1
Pranešimo Nr. 5788338

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: EGLĖ DELNICKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 13

- - -

MB Team in-house, kodas 306218222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Lingių g. 2
Pranešimo Nr. 5788339

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: VIKTORIJA PRANCKIETYTĖ- ŽALĖNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Penki kodėl, kodas 306218254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilo g. 8
Pranešimo Nr. 5788340

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: INGRIDA VAITKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Todrus, kodas 306217768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5788341

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: TOMAS JUKNEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB HFL Holding, kodas 306217323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B
Pranešimo Nr. 5788342

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: TATJANA JADKAUSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 56491855 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 56491855 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Intelekto Dirbtuvės", kodas 306218293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5788343

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: MARTYNAS MITKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žaliojo jovaro investicija", kodas 306218304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 5788344

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: GINTAUTAS MIKULĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 75 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 75000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 14

UAB "Statykis", kodas 306217800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Venciūnų g. 25
Pranešimo Nr. 5788345

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: DAINIUS ČERNIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Loyalty Pro", kodas 306217405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-21
Pranešimo Nr. 5788346

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: JULIJA PANOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Modon motors, UAB, kodas 306218343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1F-R1
Pranešimo Nr. 5788347

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: DARIUS VITAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Euro Parts EC", kodas 306217622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5788348

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: ARTŪRAS RŪTELIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elidentus, kodas 306217661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vienybės g. 19
Pranešimo Nr. 5788349

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: EGLĖ SIVYJ, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Argus langai, kodas 306217679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 72
Pranešimo Nr. 5788350

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: NERIJUS SKRUZDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Senosios gintaro dirbtuvės, kodas 306217259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 145-23
Pranešimo Nr. 5788351

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: GINTARAS EIDUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tauro septynioliktosios gatvės bendruomenė, kodas 306218133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7-59
Pranešimo Nr. 5788352

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: VILMANTAS ANČIUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SMC Medical consult", kodas 306218140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5788353

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: TATJANA JAKUSINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Knitera", kodas 306217693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kurmagalos k., Kauno kel. 8A
Pranešimo Nr. 5790154

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: JUSTĖ SASNAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rinkis geriausią NT, kodas 306217273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 145-23
Pranešimo Nr. 5790155

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: VIKTORIJA MISEVIČIŪTĖ-EIDUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skonio ekspertai", kodas 306217704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 9-25
Pranešimo Nr. 5790156

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: DALIJA RAZVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tekstų manufaktūra, kodas 306217280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 26A-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 5790157

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: DINA SERGIJENKO-RAMAŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Metrologic Lab Baltics", kodas 306217309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Forto g. 32-1
Pranešimo Nr. 5790158

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: EDVARDAS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miško briedžio mokykla, kodas 306217729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Vičiūnų k. 10
Pranešimo Nr. 5790159

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: MINDAUGAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Trenze logistics international, kodas 306217750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 91
Pranešimo Nr. 5790160

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: DENIS PELIUŠENOK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alveare, kodas 306218247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-18
Pranešimo Nr. 5790161

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: JELENA LABANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tetos ir dėdės", kodas 306217348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5790162

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: VAIVA MISIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kuncė, kodas 306217782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Būdininkų k. 6
Pranešimo Nr. 5790163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: DOMAS KUNCĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vishop", kodas 306214544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 77
Pranešimo Nr. 5790164

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: VITA LEGENZOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Energijos balansas, kodas 306216755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5790165

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: LIJANA SKOTTOVE, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žemagrindis", kodas 306218311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Eitekonių k., Miško g. 10
Pranešimo Nr. 5790166

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: ŽYGIMANTAS ŽILINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Medveža LT, kodas 306217362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 16-17
Pranešimo Nr. 5790167

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: POVILAS SMALSTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marketico, kodas 306218336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5790168

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: DEIVYDAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Patrema", kodas 306217355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Pilies g. 5A
Pranešimo Nr. 5790169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: DMITRIJ MACKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sostie UAB, kodas 306218286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5790170

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: MICHAEL HANZL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Nesva", kodas 306218279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Audėjų g. 2
Pranešimo Nr. 5790171

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: SIGITAS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dviratis ir gitara", kodas 306218329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 12A-14
Pranešimo Nr. 5790172

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: RUSNĖ ŠERMUKŠNYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Darius Anisimovas MB, kodas 306217394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 115A-47
Pranešimo Nr. 5790173

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: DARIUS ANISIMOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Marketis, kodas 306217818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5790174

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nisha essence, kodas 306217743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 67-12
Pranešimo Nr. 5790175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2023-01-11. Vadovas: MARTYNAS BUROKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "REGĖJIMAS", kodas 110324592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5789954

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Ringaičio agentūra "Edringa", kodas 124413033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 14-5
Pranešimo Nr. 5789955

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "REMCAR", kodas 124913711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5789956

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Verslo tikslas", kodas 126008546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5789957

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Salmeidus", kodas 126013493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5789958

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Siuntų ekspresas", kodas 126014061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5789959

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Polisitė", kodas 126016646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 65-4
Pranešimo Nr. 5789960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eltibus", kodas 126031744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-195
Pranešimo Nr. 5789961

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Montransa", kodas 126034135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 34-16
Pranešimo Nr. 5789962

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maisto filosofija", kodas 126040750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-14
Pranešimo Nr. 5789963

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Racionali idėja", kodas 126041133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 21-38
Pranešimo Nr. 5789964

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytpreka", kodas 126044581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 24
Pranešimo Nr. 5789965

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Heliadas", kodas 126048074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-5
Pranešimo Nr. 5789966

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tranzito terminalas", kodas 126053598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 5789967

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 21

- - -

UAB "Jongala", kodas 126053979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 4
Pranešimo Nr. 5789968

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rimos gėlės", kodas 126063553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-26
Pranešimo Nr. 5789969

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Indevitas", kodas 126070932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5789970

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Novum bonum", kodas 126073857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 5789971

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uniforma", kodas 126076586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5789972

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilniaus Runplasta", kodas 126080474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42
Pranešimo Nr. 5789973

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moderniųjų technologijų spektras", kodas 126080517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5789974

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 22

UAB "Aksilana", kodas 126092786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-18
Pranešimo Nr. 5789975

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Birtonas", kodas 126096126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5789976

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medžioklės klasika", kodas 126098515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5789977

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jorletita", kodas 126111076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5789978

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Montvalis", kodas 126111261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 5789979

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Algerinta", kodas 126126726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-48
Pranešimo Nr. 5789980

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salininkų transportas", kodas 126132775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5789981

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bilivesta", kodas 126145089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5789982

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trabansa", kodas 126146561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 276
Pranešimo Nr. 5789983

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Egzolinė", kodas 126176177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 5789984

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anliksus", kodas 126188336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 133-32
Pranešimo Nr. 5789985

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Servibalta", kodas 126197342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5789986

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VDMP", kodas 126198444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5789987

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audiodizainas", kodas 126199927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 17A
Pranešimo Nr. 5789988

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Reinanta", kodas 126224647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5789989

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alternatyvūs sprendimai", kodas 126225749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-211
Pranešimo Nr. 5789990

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vojita", kodas 126235476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5789991

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Optikos stilius", kodas 126262690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5789992

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antono studija", kodas 126277055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5789993

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trečioji sfera", kodas 126277240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5789994

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Solitaris", kodas 126277621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5789995

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kirpsas", kodas 126324576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4A-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 5789996

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fotomodus", kodas 126334912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 28A
Pranešimo Nr. 5789997

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Toteksus", kodas 126338558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-46
Pranešimo Nr. 5789998

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KORNOSTA", kodas 126340438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5789999

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auridalija", kodas 126341725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170
Pranešimo Nr. 5790000

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Via ferri", kodas 126350012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 5-97
Pranešimo Nr. 5790001

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo menas", kodas 126353656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5790002

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurolombardas", kodas 126356570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59
Pranešimo Nr. 5790003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Medienos pramonės centras, kodas 126364485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5790004

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euroeismas", kodas 126365587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 64-14
Pranešimo Nr. 5790005

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CDSS", kodas 126368882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790006

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visi transporto sprendimai", kodas 126372813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5790007

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Greitas sprendimas", kodas 126375542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-307
Pranešimo Nr. 5790008

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mados tendencija", kodas 126378086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790009

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Komplitaris", kodas 126381068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59
Pranešimo Nr. 5790010

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 27

- - -

UAB "Rojda", kodas 126388237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5790011

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Regijetas", kodas 126390836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-44
Pranešimo Nr. 5790012

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekdara", kodas 126393184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 5790013

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Libikomas", kodas 126395388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15-303
Pranešimo Nr. 5790014

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NTI", kodas 126409788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-1
Pranešimo Nr. 5790015

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baniukevič specialieji automobiliai", kodas 126412389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5790016

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stinguva", kodas 126413295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-11
Pranešimo Nr. 5790017

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 28

Uždaroji akcinė bendrovė "VEC", kodas 126414963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11E
Pranešimo Nr. 5790018

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Reklamos ir marketingo idėjos", kodas 126415150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5790019

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SNRNS", kodas 126425116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99-22
Pranešimo Nr. 5790020

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edvis", kodas 132836613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 4-56
Pranešimo Nr. 5790021

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Opus", kodas 133505064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 170
Pranešimo Nr. 5790022

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albruna", kodas 134691981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5790023

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMAGESTA", kodas 135015027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5790024

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigiedra", kodas 135115675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790025

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raimondo Naviko įmonė, kodas 177979345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kvėdarnos g. 5
Pranešimo Nr. 5790026

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ž. Šlajaus individuali įmonė, kodas 186179181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k.
Pranešimo Nr. 5790027

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Ekomontažas", kodas 300607715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 63-20
Pranešimo Nr. 5790028

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADCHANA", kodas 300670313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 7-7
Pranešimo Nr. 5790029

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CC KERAMIKA", kodas 300871533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Stoties g. 12
Pranešimo Nr. 5790030

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LAVIDA REA", kodas 301135840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 9-17
Pranešimo Nr. 5790031

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sotos", kodas 300621693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 30

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Rūtų g. 7
Pranešimo Nr. 5790032

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Neriva", kodas 301864634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5790033

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RG Gelmės", kodas 302251253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-16
Pranešimo Nr. 5790034

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PC Manija", kodas 302797583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790035

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALTEGRA", kodas 302508502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57
Pranešimo Nr. 5790036

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Elite House Service, kodas 303079963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 13-23
Pranešimo Nr. 5790037

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nimesta", kodas 303158866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5790038

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Argauda", kodas 302704885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5790039

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KAMVITA", kodas 302726419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 4
Pranešimo Nr. 5790040

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Girminta", kodas 302733470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790041

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UNIVEG LT, UAB, kodas 302745031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790042

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eccum", kodas 303262466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 84-9
Pranešimo Nr. 5790043

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Coleta", kodas 303336272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790044

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lokama", kodas 302764366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-54
Pranešimo Nr. 5790045

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB I&J models, kodas 302764537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5790046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pagalba kelyje", kodas 302766577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5790047

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ASVILA, kodas 302786035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5790048

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ACP Baltic", kodas 302945726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 77-35
Pranešimo Nr. 5790049

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Forsalis, kodas 302987508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5790050

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "V & S International Group", kodas 302996699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 5
Pranešimo Nr. 5790051

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB Properenty, kodas 305628880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5-12A
Pranešimo Nr. 5790052

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Viksteda", kodas 304245740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5790053

Išregistravimo data: 2023-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 33

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Asociacija "Autojungtis", kodas 305069380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 7
Pranešimo Nr. 5789833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-12).

- - -

MB "Greverida", kodas 303074884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Eketės g. 4
Pranešimo Nr. 5789834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

MB 2 face, kodas 306116655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Giedros g. 24
Pranešimo Nr. 5789835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

UAB "Grasas", kodas 304772664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5789836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Bigruda", kodas 126166820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5789837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 34

S. Belusiako įmonė "Viržis", kodas 155495498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 20-25
Pranešimo Nr. 5789838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-11); Pranešimas apie juridinio
asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2023-01-10).

- - -

UAB "Statybų era", kodas 304720607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5789839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daisena", kodas 134809846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 23
Pranešimo Nr. 5789840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-10).

- - -

MB "Andriaus darbai", kodas 305273924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5789841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Verslas ir darbas", kodas 305393418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5789842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

785-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "NAUGARDAS", kodas 125617081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-4
Pranešimo Nr. 5789843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB MTL Transport, kodas 304831924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5789844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

Interactive Universe LT, UAB, kodas 303575475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5789845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Denlena", kodas 305444186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5789846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Soklena", kodas 303257832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5789847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo vandenys", kodas 173820527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 27
Pranešimo Nr. 5789848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-01-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-01-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl laikino
vdovo paskyrimo (2023-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 36

- - -

UAB "Limitas", kodas 303065294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5789849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Arvydo Venslausko personalinė įmonė, kodas 173819215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šatraminių k.
Pranešimo Nr. 5789850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

Inter Estate, UAB, kodas 304295184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5789851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Escolit", kodas 303025677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalnėnų g. 2C
Pranešimo Nr. 5789852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-10).

- - -

UAB "ARGON EIENDOM", kodas 303364026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Rytų g. 8
Pranešimo Nr. 5789853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

UAB "Seagull Aviation", kodas 305215312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5790254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-01-09).

- - -

J. Jankauskienės individuali įmonė, kodas 180776547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 5790255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

MB Tekstų manufaktūra, kodas 306217280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 26A-6
Pranešimo Nr. 5790256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DATAKOM VILNIUS", kodas 111798675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 5790257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11);
Įgaliojimas (2022-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diskontas-turtas", kodas 300510497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 5790258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aliksa", kodas 303272663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5790259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 38

- - -

UAB "Mupsas", kodas 305104397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB Vedi projektai, kodas 306218172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Žilvičių g. 5
Pranešimo Nr. 5790261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Trivelas", kodas 304408027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Pay Perform LT, UAB, kodas 305566286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5790263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2023-01-09); Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir švietimo centras, kodas 235050680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 11
Pranešimo Nr. 5790264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB Balt & Co, kodas 302632788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5790265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Naujamiesčio plėtra", kodas 304419529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Legnas", kodas 304440690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5790267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

ŽŪB "Domera", kodas 304918603
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5790268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Ramovės" teatras, kodas 304452034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 6-68
Pranešimo Nr. 5790269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Asociacija "Motociklininkai LT", kodas 304144524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 4-15
Pranešimo Nr. 5790270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11); Įgaliojimas (2020-05-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 40

- - -

UAB "LIGNUM SOLIDUM", kodas 305974373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žuvėdrų g. 19A-1
Pranešimo Nr. 5790271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

UAB "HIDROBRAVA", kodas 302863542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Irklavimo klubas "Gloria", kodas 302577320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB Mėtija, kodas 305978884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Žemynos g. 37
Pranešimo Nr. 5790274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-11).

- - -

UAB MIKRITA, kodas 302671613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-116
Pranešimo Nr. 5790275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Armoras", kodas 303421363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 41

Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5790276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Abica", kodas 303403041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5790277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "BDG MEMEL GROUP", kodas 300150387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 5790278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lrytas", kodas 300781534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 5790279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Įstatai (2023-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-10); Užsienio asmens pasas (2023-01-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2023-01-10); Užsienio asmens pasas (2023-01-10).

- - -

"Liveterra", UAB, kodas 302674004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Arimaičių k., Ežero g. 33B
Pranešimo Nr. 5790280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "VIRTUALI TIKROVĖ", kodas 125680384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "BARMUNĖ", kodas 125384428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 221
Pranešimo Nr. 5790282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Akcinė bendrovė "Eglės" sanatorija, kodas 152038626
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 5790283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-10).

- - -

UAB "Erlonesa", kodas 304230496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Dinresa", kodas 305284625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PREF III", kodas 302682385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5790286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-10); Įstatai (2023-01-10);
Sprendimas / Valdymo įmonės sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2023-01-10).

- - -

UAB "Personalo valdymas", kodas 304080267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 5790287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-12-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2022-12-19); Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

UAB "Arto-Com", kodas 302998593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5790288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB Vilno, kodas 305742453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 5790289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Sprendimas (2023-01-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-10); Įgaliojimas (2022-11-23); Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

UAB "Fosgra", kodas 304285877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-13
Pranešimo Nr. 5790290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Europos Seo", kodas 302920018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 210-5
Pranešimo Nr. 5790291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Žaliojo jovaro investicija", kodas 306218304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 5790292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 44

- - -

UAB "Artarija", kodas 305026436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ "Renginių projektai", kodas 303265850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 5-17
Pranešimo Nr. 5790294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Kupiškio rajono Paberžių žemės ūkio bendrovė, kodas 164763415
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Šepetos g. 1-5
Pranešimo Nr. 5790295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Traliukas kelyje", kodas 305072939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, kodas 188601464
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šventaragio g. 2
Pranešimo Nr. 5790297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-01-10); Nuostatai
(2023-01-10); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-01-10).

- - -

MB "Strategija ir fejerverkai", kodas 304913392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 45

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5790298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-11).

- - -

"Sagrus", UAB, kodas 303235017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5790299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

MB Verslo skaičiai LT, kodas 305920735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5790300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Sprendimas (2023-01-10).

- - -

MB "Patisa LTU", kodas 306018168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Vakaro g. 2
Pranešimo Nr. 5790301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-11); Įgaliojimas (2022-03-15).

- - -

Mažeikių dailės mokykla, kodas 190196336
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 32
Pranešimo Nr. 5790302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-01-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 46

UAB "TAPEGA", kodas 300611083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-92
Pranešimo Nr. 5790303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Danijos kelias, UAB, kodas 305658521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1
Pranešimo Nr. 5790304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-11).

- - -

Paramos fondas Sparnai svajonei, kodas 304400137
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36C-6
Pranešimo Nr. 5790305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

VšĮ Dailidžių bendruomenė, kodas 306218215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-1
Pranešimo Nr. 5790306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Lietuvos sporto universiteto sporto centras, kodas 300123397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5790307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB "Jmsc", kodas 305767830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kreivalaužių k., Taikos g. 2-4
Pranešimo Nr. 5790308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

Regionų plėtros ir inovacijų asociacija, kodas 306185740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 5790309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-10).

- - -

UAB "DIAMEDICA", kodas 111768155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 37A
Pranešimo Nr. 5790310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Akcininkų sprendimas (2023-01-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-09).

- - -

UAB "Dujasa", kodas 305084076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Agnesa", kodas 304311578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5790312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Girventa", kodas 179860578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 13
Pranešimo Nr. 5790313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBM LIETUVA", kodas 111620231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5790314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERSTA", kodas 155916698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 8-111
Pranešimo Nr. 5790315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Fondita", kodas 303431980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5790316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "SCG", kodas 248528810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 75
Pranešimo Nr. 5790317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-11).

- - -

UAB "Polimeras", kodas 170612058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 4-15
Pranešimo Nr. 5790318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

"Kelima", UAB, kodas 303190127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5790319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 49

UAB "Eurocarga", kodas 304703910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5790320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB GREENVERA, kodas 302671225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 5790321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "GRINRISTA", kodas 175010696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Asčiukiškių k.
Pranešimo Nr. 5790322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Irsas", kodas 303426937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5790323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

DDV Group, UAB, kodas 302678718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5790324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Asociacija "Atminties namai", kodas 191990417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 9-13
Pranešimo Nr. 5790325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 50

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Rytinis", kodas 303540378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5790326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Užupio trestas", kodas 126159060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 81-27
Pranešimo Nr. 5790327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Spektrogama", kodas 306217234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6B
Pranešimo Nr. 5790328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Prasiveržimas, UAB, kodas 304446202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2023-01-10).

- - -

Žvejų klubas "Ešerys", kodas 157692430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5790330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-06).

- - -

HSC Statyba UAB, kodas 306178952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5790331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zasino kaimo bendruomenė, kodas 178315393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Zasino k.
Pranešimo Nr. 5790332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

MB "Ugnės autoservisas", kodas 305457027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Klugonų k., Užlieknių g. 6-4
Pranešimo Nr. 5790333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

VšĮ "AFORTIORI", kodas 302568150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 43-3
Pranešimo Nr. 5790334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Gestava", kodas 302848316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 5790335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-01-09).

- - -

UAB "OPTODECOR", kodas 301206650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 52

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB "Duntesa", kodas 305169911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

A. Staškauskio firma, kodas 180331675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k.
Pranešimo Nr. 5790338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "FORTA DEZIRO", kodas 303020000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Pelyšių k., Pelyšos g. 8
Pranešimo Nr. 5790339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Baltijos vagonų grupė", kodas 126012815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Ultra Fintech International, UAB, kodas 306212785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5790341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPRIKLAUSOMAS AUDITAS", kodas 155486481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6-215
Pranešimo Nr. 5790342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Segda", kodas 304491578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5790343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Inimo", kodas 301731915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5790344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "EKO BUILDING GROUP", kodas 304607164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Kondis", kodas 304263197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Drobės 43", kodas 134492659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 43
Pranešimo Nr. 5790347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 54

- - -

UAB "Largior", kodas 304485301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 9-45
Pranešimo Nr. 5790348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

MB "Atleido", kodas 304722597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "ALEKSA", kodas 303405494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5790350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis atstatydinti esamą ir paskirti naują nemokumo
administratorių. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-01-10 (2023-01-11).

- - -

UAB "Firminiai drabužiai", kodas 304116382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Fantazis", kodas 303438932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5790352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Last corp.", kodas 303159306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 5790353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Miežio personalinė įmonė, kodas 252606510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 16-109
Pranešimo Nr. 5790354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODANTA", kodas 152104738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-52
Pranešimo Nr. 5790355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Vip group TM", kodas 306214583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5790356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRANLITA", kodas 125680231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-22
Pranešimo Nr. 5790357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

MB Realty pearls, kodas 306217597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Sniegenų g. 8
Pranešimo Nr. 5790358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos "Santarvės" progimnazija, kodas 190444664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 56

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 7
Pranešimo Nr. 5790359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl laikino vadovo paskyrimo
(2023-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-01-02).

- - -

UAB "Auversa", kodas 304713801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5790360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Idex Baltic UAB, kodas 303332338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104B
Pranešimo Nr. 5790361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Printėja", kodas 301006564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 16-1
Pranešimo Nr. 5790362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKJOLA", kodas 125689038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugnies g. 7
Pranešimo Nr. 5790363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farima", kodas 300030982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 1B-1
Pranešimo Nr. 5790364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

Ančiškių kaimo bendruomenė, kodas 255310580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Ančiškių k.
Pranešimo Nr. 5790365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "VVD GROUP", kodas 302996845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 5790366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Euroja", kodas 302876949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 5790367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-10).

- - -

UAB "Lisauga", kodas 304033520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 53-6
Pranešimo Nr. 5790368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

UAB 4MIN, kodas 305612075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Dintesa", kodas 305099046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 5790370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Rosvelita", kodas 300046303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Pietinis Vainikas", kodas 302873629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5790372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB "Paršaitis ir Sirevičius", kodas 305281981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ "Idėjų centras", kodas 300135620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 7A
Pranešimo Nr. 5790374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB "Fondų finansų valdymas", kodas 304701140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muzikos g. 6B
Pranešimo Nr. 5790375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Sprendimas / Nario sprendimas
keisti registracijos adresą (2023-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-11).

- - -

UAB "Eivija", kodas 305008527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Kraft-Consulting", kodas 304459299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5790377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

INVESTOR 777 UAB, kodas 305594054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Codeda", kodas 303192605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 5790379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Ovogradis", kodas 303789867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5790380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 60

"Logistikos zona", UAB, kodas 303183727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5790381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Gintaro Šniukštos bokso paramos fondas, kodas 302468723
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 1-43
Pranešimo Nr. 5790382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-11).

- - -

UAB "TK - Fashion", kodas 302298840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363-501
Pranešimo Nr. 5790383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Omega Norvegijos sprendimai", kodas 303338483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 53
Pranešimo Nr. 5790384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Rūtos Mikutėnaitės individuali įmonė, kodas 135126732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 42-22
Pranešimo Nr. 5790385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-01-10).

- - -

UAB "Trasveta", kodas 305216108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 6-2
Pranešimo Nr. 5790386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 61

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-01-10 (2023-01-10).

- - -

UAB MiniVet Holding, kodas 306127331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5790387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Įstatai (2023-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-10).

- - -

UAB "SVENHEIM PROPERTIES", kodas 111787999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 5790388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Šventakiemio asociacija, kodas 306218208
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Klaipėdos g. 10A
Pranešimo Nr. 5790389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EKSTRA KOMFORTAS", kodas 125683494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 9-25
Pranešimo Nr. 5790390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

VšĮ "Žvėrelių taryba", kodas 303898350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 56-8
Pranešimo Nr. 5790391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Rastus", kodas 304181056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Nacionalinė matavimų kontrolės tarnyba", kodas 302781910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Proactus", kodas 302594686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

V. Smolenskio individuali įmonė, kodas 181263152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 5790395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis ežeras", kodas 187913475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Valstiečių g. 6
Pranešimo Nr. 5790396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-10).

- - -

UAB "Kradis", kodas 285300250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Bučiūnų k., Giedrių g. 145
Pranešimo Nr. 5790397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2023-01-10); Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLFRA - KLAIPĖDA", kodas 110595729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5790398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Vis kis", kodas 305441546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Tomanc", kodas 306216673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 3-19
Pranešimo Nr. 5790400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

UAB "Holistinė terapija", kodas 305383609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB BALTMOD, kodas 302904989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-2
Pranešimo Nr. 5790402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 64

- - -

UAB "LabMap", kodas 305844593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5790403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

UAB "Aprangos studija AD", kodas 301170791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "pietro filipi Lithuania", kodas 300614357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5790405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Saulėta diena", kodas 303424879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Apdailos ekspertai", kodas 303202896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 58
Pranešimo Nr. 5790407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

"Harmonija ir tobulumas", individuali įmonė, kodas 303394667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 5790408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHURMA", kodas 124391252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 64
Pranešimo Nr. 5790409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

UAB "Daiktas", kodas 303361877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5790410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

MB Gera žolė, kodas 306217608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Vydautiškių k., Vydautiškių g. 24
Pranešimo Nr. 5790411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DALILOS STUDIJA", kodas 125685926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų Rasa", kodas 252143350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 3
Pranešimo Nr. 5790413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 66

MB Rimvyga, kodas 306166238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5790414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Nuostatai (2023-01-10); Sprendimas
(2023-01-10).

- - -

UAB "MEDITECHNA", kodas 145753459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

O. Patamsienės individuali įmonė, kodas 141968891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 31
Pranešimo Nr. 5790416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2023-01-09); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldolita", kodas 174980036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5790417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Larsana", kodas 306167742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5790418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

UAB "Palmita", kodas 303125738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

J. Janavičiaus šeimyna, kodas 302531650
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k., Dzūkų g. 6
Pranešimo Nr. 5790420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-09); Protokolas / Dėl šeimynos likvidavimo
(2023-01-09).

- - -

VšĮ "Muzikos erdvė", kodas 304148871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 65-40
Pranešimo Nr. 5790421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga Vitalijos Pavilionienės buhalterių mokymo centras, kodas 111961072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 5
Pranešimo Nr. 5790422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-06);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-06).

- - -

UAB "Inkus", kodas 303336906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 5790423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Saugūs Europos kroviniai", kodas 304788177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-41
Pranešimo Nr. 5790424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 68

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Joter", kodas 305520495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5790425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-01-07 (2023-01-09).

- - -

UAB "ConnectPay", kodas 304696889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 5790426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-06); Įstatai (2023-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-01-06); Įgaliojimas (2023-01-06); Įgaliojimas
(2022-09-26); Įgaliojimas (2022-05-04); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-29); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-01).

- - -

UAB "Titano grupė", kodas 303310014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Plento g. 6-3
Pranešimo Nr. 5790427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Gederna", kodas 304369108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5790428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGNETAS", kodas 168658867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Savitiškio vs.
Pranešimo Nr. 5790429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lalmix", kodas 302986452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5790430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

MABO LT, UAB, kodas 302680092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5790431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Braunas", kodas 303083342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5790432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "DCS Production", kodas 304191424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5790433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

IĮ "Demidovas", kodas 303328368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1-44
Pranešimo Nr. 5790434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Kinolita", kodas 302979568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5790435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 70

- - -

UAB "ALBA PROJECTS", kodas 302495841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Pylimo g. 23
Pranešimo Nr. 5790436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB Exzi markets, kodas 306143232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5790437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Įstatai (2023-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-09).

- - -

G. Kovger personalinė įmonė, kodas 186456632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Sostinės g. 2-5
Pranešimo Nr. 5790438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-09);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-09).

- - -

UAB "Sororibus", kodas 304820319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Krantinės g. 19A
Pranešimo Nr. 5790439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-19 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11).

- - -

UAB "Biresta", kodas 304693494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5790440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 71

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Litaka", kodas 304256587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5790441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "J. K. prekyba", kodas 305442452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juovinė", kodas 168033787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 5790443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Viltera", kodas 304128872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ "Laisvės kepurės", kodas 304006861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-22
Pranešimo Nr. 5790445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Klaipėdos Marių bendruomenė, kodas 304176130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 72

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 4-66
Pranešimo Nr. 5790446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Green King", kodas 303164125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 102-27
Pranešimo Nr. 5790447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

MB "Sculptissimus", kodas 305628236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Žvalgaičių k. 7
Pranešimo Nr. 5790448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11);
Įgaliojimas (2022-08-02); Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-11).

- - -

UAB "Deramas pasirinkimas", kodas 304749740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5790449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Vaditis", kodas 304868196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5790450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "KALJANŲ ROJUS", kodas 302922357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5790451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Agrostebuklas", kodas 304702000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5790452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Solara LT", kodas 302811360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5790453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ulonų g. 2, kodas 150018639
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5790454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-05).

- - -

UAB "ROMO KELIAS", kodas 168964440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k. 24-5
Pranešimo Nr. 5790455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ ATMINTIES BRASTA, kodas 305816708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Gedimino g. 5
Pranešimo Nr. 5790456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Įstatai (2023-01-11); Savininko
sprendimas (2023-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 74

UAB "Puri duona", kodas 304218871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 5790457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2023-01-10).

- - -

UAB "Urbatera", kodas 148509467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 200A
Pranešimo Nr. 5790458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB Baltic Trading, kodas 302977994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 65-22
Pranešimo Nr. 5790459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-12-20); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2022-12-20).

- - -

UAB "KWI HOLDING", kodas 111709121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 5790460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reikalai LT", kodas 302571239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 15-36
Pranešimo Nr. 5790461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11); Įgaliojimas (2021-06-16); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-18).

- - -

"GLYNWED" UAB, kodas 111685670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5790462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Namahatta, kodas 300019174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Naujųjų Lažų k.
Pranešimo Nr. 5790463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Hostera", kodas 303287398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Apskaitos ir audito paslaugos", kodas 302441886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 6
Pranešimo Nr. 5790465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

UAB "Savas produktas", kodas 303313067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-17
Pranešimo Nr. 5790466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 76

UAB "Martidas LT", kodas 304127973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5790467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "EST INVEST", kodas 302626034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5790468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

VšĮ Mano meno mokykla, kodas 303372215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-76
Pranešimo Nr. 5790469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Binordus", kodas 304549056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5790470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Krovinių transportavimo ir logistikos centras, kodas 126204573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A
Pranešimo Nr. 5790471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INMEDIJA", kodas 125686070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-9
Pranešimo Nr. 5790472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 77

- - -

"Previta", UAB, kodas 303222678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 5790473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-11).

- - -

MB "Vonios remontas", kodas 305831286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, K. Praniauskaitės g. 4
Pranešimo Nr. 5790474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-11).

- - -

UAB "Sertas", kodas 304777070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5790475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Ultima Group Kitchen (UGK), UAB, kodas 302722634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 5790476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Ir partneriai", kodas 304695399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Tomo tekstilė", kodas 304028014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaivilė", kodas 134535039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 5790479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Benela", kodas 304405604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Temidės žvilgsnis", kodas 126219123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Triola", kodas 304409638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5790482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

MB "Intelekto Dirbtuvės", kodas 306218293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5790483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 79

- - -

UAB "Fruitė", kodas 302340912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 58
Pranešimo Nr. 5790484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-09).

- - -

UAB "Sebeta", kodas 304268792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5790485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB Nuotolinių mokymų centras, kodas 306013961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5790486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09).

- - -

"Baltoji paukštė", UAB, kodas 303365224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Live group", kodas 305594314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-202
Pranešimo Nr. 5790488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2023-01-05).

- - -

UAB "Imlė", kodas 300120910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 12-15
Pranešimo Nr. 5790489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Arigata", kodas 304270487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-48
Pranešimo Nr. 5790490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Martas brokeris", kodas 305777618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5790491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-01-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo "likviduojama dėl bankroto",
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2023-01-10).

- - -

UAB Antrasis koinvestavimo fondas, kodas 304810378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5790492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-06).

- - -

UAB "Zirgenva", kodas 305964308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5790493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-01-09).

- - -

UAB "Algrusta", kodas 126015163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 5790494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Tekstelita", kodas 304443793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5790495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alma", kodas 132850239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 5790496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ALDORENA, kodas 302838852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Druskininkų g. 17
Pranešimo Nr. 5790497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Mažeikių lopšelis-darželis "Delfinas", kodas 191650635
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Cvirkos g. 40
Pranešimo Nr. 5790498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Autorenginiai LT", kodas 305314958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB Degučių karčiama, kodas 300127641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Degučių k., Zarasų g. 29
Pranešimo Nr. 5790500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 82

MB "Muilo burbulai", kodas 304570787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5790501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-01-10).

- - -

VšĮ "Gerumo ąžuolas", kodas 300557529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Balvalda", kodas 304547991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 165
Pranešimo Nr. 5790503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

Bublių-Valkaičių kaimų bendruomenė, kodas 305997151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Bublių k., Pakrantės g. 17
Pranešimo Nr. 5790504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-10).

- - -

MB "Automobilių stiklų keitimas", kodas 304509866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "DEKORSTATA", kodas 300664723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 5790506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "MKAUTO", kodas 302835386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 167-1
Pranešimo Nr. 5790507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

UAB "Išmanūs troliai", kodas 304744387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5790508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Nikos prekyba", kodas 302548532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5790509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "DARBŠTŪS VYRAI", kodas 302865931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 3
Pranešimo Nr. 5790510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Įstatai (2023-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-01-09).

- - -

UAB prekybos įmonė "Simplėjus", kodas 303266678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5790511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

VšĮ "Meno kodas", kodas 302336020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 10-40
Pranešimo Nr. 5790512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-01-11).

- - -

"Livata", UAB, kodas 304152859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5790513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Žalieji taksi", kodas 304317047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 96-45
Pranešimo Nr. 5790514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

UAB "Baltsamio grupė", kodas 304811747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5790515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Plienmetas", kodas 126191318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 5790516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Airidana", kodas 304450948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5790517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Invoice 123, UAB, kodas 306215564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Drebulių g. 13
Pranešimo Nr. 5790518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Įgaliojimas (2023-01-11).

- - -

UAB "Maistas visiems", kodas 301738386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržuonos g. 39
Pranešimo Nr. 5790519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11).

- - -

Skirgiškių gyventojų asociacija, kodas 302449477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "IDEA STATIKA", kodas 300662836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Pučiamųjų instrumentų orkestras "Mažeikių dūdoriai", kodas 304017352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-8
Pranešimo Nr. 5790522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Algų profsąjunga", kodas 302891926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5790523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Eismo partneriai", kodas 305361000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "GW Investment", kodas 300580143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ "Inovaciniai ir sporto projektai", kodas 304137024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Kovaičių k. 4
Pranešimo Nr. 5790526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 87

- - -

VšĮ "Kolegų rėmėjas", kodas 303859924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-9
Pranešimo Nr. 5790527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infonova", kodas 171708981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-84
Pranešimo Nr. 5790528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos universitetų tęstinių studijų institucijų asociacija, kodas 302458743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Aivira", kodas 304114552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5790530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Atkaita", kodas 134347592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 36-6
Pranešimo Nr. 5790531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "BELBIZ", kodas 301475533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5790532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-10).

- - -

UAB "TRANCOM", kodas 302458362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5790533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "BS Classic", kodas 301505631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 5790534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-01-09).

- - -

UAB "Perfektis", kodas 305180384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Ellada", kodas 302673952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Domirita MB, kodas 306217736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5790537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 89

UAB "M-Connect LT", kodas 303190910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5790538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Ixara", kodas 302844969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5790539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Bitkoinlimited UAB, kodas 306085672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5790540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Įstatai (2023-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-09).

- - -

UAB "Paslaugų projektai", kodas 304484459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 5790542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą / Dėl 2023-01-03 susitarimo dėl
2020-12-16 verslo perleidimo sutarties nutraukimo (2023-01-09).

- - -

UAB "Ausviga", kodas 304844380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Turinas", kodas 304460287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5790544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Lietuvos švietimo konfederacija, kodas 303488999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

ŽŪB Gajos ūkis, kodas 303243359
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 4-2
Pranešimo Nr. 5790546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB DRAUDIMO BROKERIS "KRISVIGA", kodas 168957257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Daumėnų g. 19
Pranešimo Nr. 5790547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geranža", kodas 174990710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5790548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 91

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS", kodas 110084026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5790549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-06); Įstatai (2023-01-06);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-01-06); Turto vertės
nustatymo pažyma (2023-01-06); Turto vertės nustatymo pažyma (2023-01-06); Turto vertės nustatymo pažyma
(2023-01-06); Įgaliojimas (2023-01-06); Turto vertinimo ataskaita (2023-01-06); Turto vertinimo ataskaita (2023-01-06);
Turto vertinimo ataskaita (2023-01-06).

- - -

UAB "Kolersa", kodas 303431382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5790550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB DENTEVA, kodas 302937252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5790551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "GK trading", kodas 303005728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 5790552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

EKSPRES TRAVEL, UAB, kodas 301425555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 87-31
Pranešimo Nr. 5790553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB Eideka, kodas 303065928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Kronolita", kodas 302296729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kėkšto g. 6
Pranešimo Nr. 5790555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

IĮ "Darinius", kodas 303342407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5790556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Studio Epic", kodas 302947759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5790557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "ATechnologies", kodas 302324363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Gižių k. 1B
Pranešimo Nr. 5790558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-10).

- - -

UAB CONSTANT-SERVICE, kodas 303025410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5790559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 93

UAB "Toplara", kodas 304324458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5790560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Esgasis", kodas 303521851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5790561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Asociacija "Nacionalinė krepšinio lyga", kodas 300119616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 5790562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Fialika", kodas 305957121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5790563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

QUANLOOP UAB, kodas 306212276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5790564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRELONA", kodas 125485110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 94

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

BALTIC CONSULTING INC. UAB, kodas 305611436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 13-3
Pranešimo Nr. 5790566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-30); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-12-30).

- - -

Norian Accounting, UAB, kodas 300517495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5790567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ailona", kodas 135188538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 5790568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-01-11).

- - -

UAB "Metrologic Lab Baltics", kodas 306217309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Forto g. 32-1
Pranešimo Nr. 5790569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mūrvela", kodas 303132857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Nespėliok", kodas 305039330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ Žaidimų centras, kodas 304071930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19-80
Pranešimo Nr. 5790572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

877-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126022738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 40-16
Pranešimo Nr. 5790573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sostinės futbolo akademija, kodas 305243532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3D-15
Pranešimo Nr. 5790574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Dalininkų sprendimas (2023-01-11).

- - -

UAB "S.B.S. Group - Palanga LTD", kodas 302522434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Investicijų valdymo UAB, kodas 305003626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 96

UAB "BELICOM", kodas 302629190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5790577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Medicinos profilaktika ir diagnostika", kodas 301098616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 5790578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11).

- - -

Šiaulių miesto kultūros centras "Laiptų galerija", kodas 190541679
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 83
Pranešimo Nr. 5790579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2023-01-06).

- - -

UAB "Logistikos galimybės", kodas 304988968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "GARIB", kodas 302578194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Lonseka", kodas 305079307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB Salt Holding, kodas 306193153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5790583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

UAB "Digitala", kodas 304713776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5790584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

"Reikia", UAB, kodas 304058573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5790585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Denverus", kodas 305773954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5790586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11).

- - -

UAB "Krabas ir Co", kodas 303096418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-51
Pranešimo Nr. 5790587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danspin", kodas 111776255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Andrušaičių k.
Pranešimo Nr. 5790588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 191636824
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 5790589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-04);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-04).

- - -

UAB "Harperina", kodas 126161517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-123
Pranešimo Nr. 5790590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ramūnės ir Giedrės idėjos", kodas 125998974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanagiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5790591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-11).

- - -

UAB "Festool LT", kodas 111824725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 6
Pranešimo Nr. 5790592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Motorlendas", kodas 304880476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 5790593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "Birštono Nemunas", kodas 300611425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Prienų g. 21
Pranešimo Nr. 5790594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "BALTEXPOJOB", kodas 300140304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5790595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

MB "Plaunam", kodas 305179923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "ANORD", kodas 303134783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Gyvenimo kodas", kodas 303324380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Dikorospromas", kodas 304102272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5790599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Advus", kodas 304642934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5790600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlatva", kodas 174999321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5790601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB VISON LT, kodas 303056046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5790602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Duonriestė", kodas 126277817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 15-70
Pranešimo Nr. 5790603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

MB Pirties nameliai, kodas 305563009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 101

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Andruškonių k., Šventupės g. 9
Pranešimo Nr. 5790604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-01-10).

- - -

Ramoškienės firma, kodas 135210486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 95-69
Pranešimo Nr. 5790605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-01-10).

- - -

Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija, kodas 303378556
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 24
Pranešimo Nr. 5790606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-01-09); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-09).

- - -

MB PREMIUM FORWARDING, kodas 306217711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5790607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Larmanas", kodas 126144891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5790608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

VšĮ "Bebrėnas", kodas 304157386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-65
Pranešimo Nr. 5790609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Duntera", kodas 305125523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Decolife LT", kodas 304827324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5790611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11).

- - -

UAB "Klaipėdos Avilda", kodas 141310224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 12-57
Pranešimo Nr. 5790612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

UAB "OPCPA holding", kodas 306025718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B
Pranešimo Nr. 5790613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-09); Įstatai (2023-01-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-01-09); Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

Sostie UAB, kodas 306218286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5790614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 103

- - -

Šilutės sporto mokykla, kodas 195471747
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 10A
Pranešimo Nr. 5790615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2023-01-05); Nuostatai (2023-01-05); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2023-01-05); Įgaliojimas
(2023-01-05).

- - -

UAB "Transperia", kodas 305053668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5790616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Klasiokas", kodas 304976389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Saulės g. 6-6
Pranešimo Nr. 5790617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

TNLG asset management, UAB, kodas 303132540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 11-4
Pranešimo Nr. 5790618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5790619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Akcininkų sprendimas (2023-01-10); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2023-01-10); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2023-01-10); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2023-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 104

UAB "Gardva", kodas 168946385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 5790620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

AB "Space Union", kodas 304849954
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-16
Pranešimo Nr. 5790621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-05).

- - -

UAB "Arfika", kodas 303482409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5790622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Lateva", kodas 304087596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5790623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUDELITA", kodas 158902650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 89
Pranešimo Nr. 5790624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Vakarų kedras", kodas 304574351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 105

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Rinascita", kodas 303134961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-31
Pranešimo Nr. 5790626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

MB Statybų geometrija, kodas 305575552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 6-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5790627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

UAB "Gertakas", kodas 126183556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 5790628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Elmorenis", kodas 126026754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5790629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Mestus", kodas 304804208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5790630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11);
Įgaliojimas (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 106

- - -

UAB "Ecso", kodas 302446374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 5790631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, tarpinis pranešimas (2023-01-11).

- - -

MB "Granto ranga", kodas 304712877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Šaltinėlio g. 1
Pranešimo Nr. 5790632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-01-10);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-01-10).

- - -

UAB "SV KOMPANY", kodas 302744456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5790633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Dignalita", kodas 304165422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 5790634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-01-06 (2023-01-06).

- - -

UAB HOLDES CROWD, kodas 304961864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5790635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 107

UAB "CAPITALICA ASSET MANAGEMENT", kodas 304234719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5790636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Įstatai (2023-01-10); Akcininkų
sprendimas (2023-01-10).

- - -

UAB "4Team Vilnius", kodas 110681338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5790637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

UAB Monosital, kodas 305073005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Losvera", kodas 303467948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5790639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Anykščių rajono Šerių kaimo bendruomenė, kodas 154335640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Šerių k.
Pranešimo Nr. 5790640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-08 iki 2021-12-08 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-11).

- - -

UAB "AUKŠTUVA", kodas 148361310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 39
Pranešimo Nr. 5790641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB Gifts 4kids, kodas 302855556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 36-1
Pranešimo Nr. 5790642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-01-10); Užsienio asmens pasas (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atoveikis", kodas 125690688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38-21
Pranešimo Nr. 5790643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB Parko nt, kodas 303285963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Vanagų k., Jurgio Arnašiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5790644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Simuvos autotransportas"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Įstatai (2023-01-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-01-11).

- - -

UAB "Montavana", kodas 303194360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 11A
Pranešimo Nr. 5790645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Credo Partners", kodas 300657981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eugenijos Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 5790646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Įstatai (2023-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-10).

- - -

UAB "Vin-Orient", kodas 304894383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31B-101
Pranešimo Nr. 5790647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

UAB "Aura Power Developments", kodas 305426398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-2
Pranešimo Nr. 5790648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Įstatai (2023-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-10).

- - -

UAB "Bizarre Trade", kodas 300536848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-10B
Pranešimo Nr. 5790649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Peremoga, kodas 306215646
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 83-6
Pranešimo Nr. 5790650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

MB Rentout, kodas 306178169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 4-48
Pranešimo Nr. 5790651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 110

- - -

UAB "Aregrazu Inversiones", kodas 300548170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5790652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

A&E Products UAB, kodas 305450837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB Grupė "Sabenavita", kodas 303375211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5790654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Asociacija Jurbarko motociklininkų klubas, kodas 303296073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, A. Giedraičio-Giedriaus g. 85
Pranešimo Nr. 5790655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Ekosūkurys", kodas 306216374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5790656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

UAB Odor, kodas 302528394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 5790657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Gintarinė katė", kodas 303276576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5790658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Verslo centrai", kodas 304420353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5790659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

UAB "CAUTUS", kodas 302331322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Adelika", kodas 303390238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB Kuncė, kodas 306217782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Būdininkų k. 6
Pranešimo Nr. 5790662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 112

UAB Gabriel Baltics, kodas 305090385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13K
Pranešimo Nr. 5790663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-01-11).

- - -

Lietuvos kultūros centrų asociacija, kodas 191912945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 5790664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-11).

- - -

VšĮ Mažosios Viduklės autosporto klubas, kodas 302469017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Ylių k.
Pranešimo Nr. 5790665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Nauvesta", kodas 304886956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5790666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

"NTIE & IP", UAB, kodas 302313114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 43-66
Pranešimo Nr. 5790667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "SD Global group", kodas 306167692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 24-12
Pranešimo Nr. 5790668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-11); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2023-01-11).

- - -

ŽŪB "Artalis", kodas 303201207
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5790669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB "Patrema", kodas 306217355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Pilies g. 5A
Pranešimo Nr. 5790670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Darius Anisimovas MB, kodas 306217394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 115A-47
Pranešimo Nr. 5790671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investicijų priežiūra", kodas 304422201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Ramunių g. 27-1
Pranešimo Nr. 5790672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-09).

- - -

UAB "Agoseta", kodas 303113910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5790673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Krepšys", kodas 304090119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5790674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Nordra", kodas 304178537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-22
Pranešimo Nr. 5790675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Lanketa", kodas 303125229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5790676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vilniaus Žirmūnų vaikų ir jaunimo klubas, kodas 191663472
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 56
Pranešimo Nr. 5790677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo eiti vadovo pareigas
(2023-01-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-01-02).

- - -

Kazimiero Jančauskio įmonė, kodas 176613334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žadeikių sen., Žadeikių k.
Pranešimo Nr. 5790678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Starkaus geodezija", kodas 306217615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 28-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 5790679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "STEVILA", kodas 110770057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k.
Pranešimo Nr. 5790680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Kultūros ratas", kodas 303520863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Pievų g. 27
Pranešimo Nr. 5790681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncernas", kodas 133849777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5790682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Varalas", kodas 305393927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB Ruklos užkandinė, kodas 305468408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 116

Vilniaus regiono plėtros taryba, kodas 305710548
Teisinė forma: Regiono plėtros taryba. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 5790685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: kolegija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-01-10); Nuostatai
(2023-01-10); Protokolas / Visuotinio dalyvių susirinkimo protokolas dėl nuostatų patvirtinimo (2023-01-10); Įgaliojimas
(2023-01-10).

- - -

UAB "Bee companies", kodas 302764341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Orintas", kodas 304548004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5790687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB Baltas šuo, kodas 302553369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 6-37
Pranešimo Nr. 5790688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Rotmana", kodas 304815998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 10-24
Pranešimo Nr. 5790689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "SELENA PC", kodas 302823918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 5790690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB MIND MODA, kodas 302892017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rytmečio g. 5A
Pranešimo Nr. 5790691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Nerijaus Ignatavičiaus individuali įmonė, kodas 302485982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 22-66
Pranešimo Nr. 5790692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zumba", kodas 304287013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5790693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB Vaidora pro, kodas 302865707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5790694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vakarų Lietuvos radijo klubas "Švyturys", kodas 193429087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 5790695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Palangos Stasio Vainiūno meno mokykla, kodas 190275470
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 5790696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-01-06); Nuostatai
(2023-01-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-01-06).

- - -

Lietuvos automobilių sporto federacija, kodas 190642938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 56-1A
Pranešimo Nr. 5790697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Europos logistikos grupė", kodas 303483393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5790698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "HRTechTank", kodas 303888915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5790699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Kelkoo Lithuania UAB, kodas 303343516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5790700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-11); Įgaliojimas (2023-01-04); Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Edelirnas", kodas 126113312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 14-18
Pranešimo Nr. 5790701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 119

UAB "Patentų manufaktūra", kodas 300124225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ramybės skv. 1-1
Pranešimo Nr. 5790702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Etakoma", kodas 303424352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5790703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dimerita", kodas 306214505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5790704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

UAB "Olivia holding", kodas 306192496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5790705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-01-09); Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

UAB "Auriksta", kodas 305182481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Monsona", kodas 305662982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 4-54
Pranešimo Nr. 5790707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-01-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-01-06); Įgaliojimas (2023-01-06).

- - -

MB "Ludera", kodas 305169904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB Interjero projektų studija, kodas 303195398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34B
Pranešimo Nr. 5790709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-01-09); Atstovavimo sutartis (2023-01-09).

- - -

UAB "M STUDIO", kodas 302874827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Doteka", kodas 303141518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB "Galvyta", kodas 304537488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 121

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Dealoyal", kodas 303315196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 5790713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Alseras", kodas 304068813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Lorelitas", kodas 135955754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "ALG logistika", kodas 302844015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 5790716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Įgaliojimas (2023-01-11).

- - -

UAB "Laužugnė", kodas 161758523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vokiečių g. 6
Pranešimo Nr. 5790717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Donvera", kodas 304090628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žeroma", kodas 174944862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 5790719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Aramaka", kodas 305006120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5790720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ Vėbros šeimos sporto parkas, kodas 305599076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-17
Pranešimo Nr. 5790721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Dviratis ir gitara", kodas 306218329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 12A-14
Pranešimo Nr. 5790722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kreizis", kodas 304119250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5790723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 123

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-03-30); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-19).

- - -

UAB "Dadaxcompany LT", kodas 305738565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5790724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-01-09).

- - -

UAB "Arnelta", kodas 304092209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5790725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Britija", kodas 303442400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5790726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Juozo Miltinio dramos teatro aktorių profesinė sąjunga, kodas 302755723
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 5
Pranešimo Nr. 5790727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vakdymo organų duomenų
įregistravimo (2023-01-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl komiteto narių ir išrinkimo (2023-01-09).

- - -

UAB "EUROVERSIJA", kodas 125682773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 31
Pranešimo Nr. 5790728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 124

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITALKA-ELEKTRONIK", kodas 110604772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 37C
Pranešimo Nr. 5790729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB Pirmasis koinvestavimo fondas, kodas 304865563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5790730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-06).

- - -

UAB "Arginta", kodas 120930752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 5790731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-01-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-01-06); Įgaliojimas (2023-01-06).

- - -

UAB "Verta logistika", kodas 304828942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5790732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

VŠĮ KAUNO KURČIŲJŲ CENTRAS, kodas 235630690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūratės g. 19
Pranešimo Nr. 5790733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-01-02).

- - -

UAB "Gryntaunas", kodas 304862955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ Rumšiškių šeimų klubas, kodas 304411379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Įlankos g. 14
Pranešimo Nr. 5790735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIS nafta", kodas 111792989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Naujienėlės k., Plento g. 2
Pranešimo Nr. 5790736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Team in-house, kodas 306218222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Lingių g. 2
Pranešimo Nr. 5790737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rasos Pozdniakienės firma, kodas 135996384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešutų g. 8-311
Pranešimo Nr. 5790738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-01-11).

- - -

Zoknių mikrorajono bendruomenė, kodas 303040558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 76-15
Pranešimo Nr. 5790739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "TEISINĖS PAGALBOS IR APTARNAVIMO CENTRAS", kodas 302452256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 9-65
Pranešimo Nr. 5790740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Seitanas", kodas 304354914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 1
Pranešimo Nr. 5790741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB Eidėjos, kodas 304035471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Slyvų g. 11A-1
Pranešimo Nr. 5790742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

UAB "Baltelita", kodas 304274717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5790743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Gėlių miestas", kodas 303086979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Vitama", kodas 306161757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5790745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bolsa", kodas 122570445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 42-103
Pranešimo Nr. 5790746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aulosta", kodas 304814483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5790747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

"Edova", UAB, kodas 303433006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5790748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Laisvųjų mūrininkų ložė po gintarine karūna", kodas 305133801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 8-2
Pranešimo Nr. 5790749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-01-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-01-10).

- - -

MB Todrus, kodas 306217768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5790750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų vilkai", kodas 302685424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Anglininkų k., Jurgelionių g. 4
Pranešimo Nr. 5790751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Ekskliuzyvinių automobilių nuoma", kodas 304531866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 5790752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB Holdes, kodas 304915557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5790753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB Pigi saulė, kodas 302886427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ Transliacijų centras, kodas 305102535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga NEPTŪNO KREPŠINIO KLUBAS, kodas 141810521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 61A
Pranešimo Nr. 5790756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-11).

- - -

Rusų bendruomenių asociacija, kodas 300662932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

"Dogris", UAB, kodas 303082048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 134-18
Pranešimo Nr. 5790758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

VILNIAUS SENAMIESČIO SOROPTIMOS KLUBAS, kodas 191882879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaniaviškių g. 13-1
Pranešimo Nr. 5790759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Mikrozona", kodas 302560125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 72-30
Pranešimo Nr. 5790760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

MB Etilja, kodas 306218083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 1C-56
Pranešimo Nr. 5790761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Geo expert", kodas 305434480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 130

Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 5790762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-01-11).

- - -

MB "Mindauta", kodas 305241079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Turgaus a. 1-3
Pranešimo Nr. 5790763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-03 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11); Įgaliojimas
(2023-01-05).

- - -

UAB "Mcasho capitala", kodas 304884574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 24-49
Pranešimo Nr. 5790764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMERIKA", kodas 148144260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 19-5
Pranešimo Nr. 5790765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "T. Brazhnik", kodas 303266945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5790766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Jungtinis metalo apdirbimo centras", kodas 155991245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 131

Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 5790767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

V. Šantaro IĮ "JURONAS", kodas 120160579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 26
Pranešimo Nr. 5790768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-01-09); Nuostatai
(2023-01-09); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2023-01-09).

- - -

Rotary klubas Laisvė, kodas 305672994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 4-115
Pranešimo Nr. 5790769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-08 iki 2021-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-11).

- - -

MB "Grožio elementas", kodas 305359946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Spartus sprendimas", kodas 304695890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5790771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "9 Karaliai", kodas 303244308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5790772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09).

- - -

UAB "Trefas", kodas 305154083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jašiūnų agroservisas", kodas 174977816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5790774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ramilina", kodas 303178452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5790775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Larvesta", kodas 302922446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5790776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

MB "Linogreta", kodas 305142608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5790777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-01-11).

- - -

UAB "Kaskadel", kodas 303428105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 133

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5790778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KADOTA", kodas 125516050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-17
Pranešimo Nr. 5790779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Raitama", kodas 302591448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Draugystės g. 8-6
Pranešimo Nr. 5790780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Vaikų priežiūros ir mokymo centras "Kruopelė", kodas 302737853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 20-56
Pranešimo Nr. 5790781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-11).

- - -

UAB "Oksinta", kodas 303190426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-14
Pranešimo Nr. 5790782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

UAB "Lavoiturė", kodas 305290400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lakštingala", kodas 300602892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 2D-1
Pranešimo Nr. 5790784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-05).

- - -

VšĮ Sporto klubas "Detos era", kodas 304834094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žuvėdrų g. 2
Pranešimo Nr. 5790785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "PRY Systems", kodas 302605392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Setrama", kodas 303342841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5790787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

VšĮ "Magnum mysterium", kodas 304539432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 7-5
Pranešimo Nr. 5790788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 135

- - -

UAB "Iketa", kodas 305227752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Saubriga", kodas 170734973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 5790790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

MB "Euporija", kodas 304050480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Isolas", kodas 304612745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 5A-9
Pranešimo Nr. 5790792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Marisana", kodas 303516391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5790793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Verslo angelas", kodas 150142715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aerodromo g. 11-2
Pranešimo Nr. 5790794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB LBR Services, kodas 303017050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-6
Pranešimo Nr. 5790795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

"Aleita", UAB, kodas 303500469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5790796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Lizingas ir draudimai", kodas 304457152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Pelenių k., Vėjo g. 2
Pranešimo Nr. 5790797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Sprendimas (2023-01-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-10).

- - -

UAB "Interneto technologija", kodas 304834710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 5790798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

NEMPATA, UAB, kodas 133520739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 79A
Pranešimo Nr. 5790799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Alveare, kodas 306218247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 137

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-18
Pranešimo Nr. 5790800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Profilio esmė", kodas 305552436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Eco-Logistik", kodas 303155973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5790802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

MB "Amos grupė", kodas 305012034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Po Europa", kodas 303270406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Euronafta", kodas 303266500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-4
Pranešimo Nr. 5790805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 138

- - -

UAB "Bycar elektra", kodas 304585892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 5790806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Integral Trans Logistics", kodas 304532854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1028
Pranešimo Nr. 5790807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Importo", kodas 303142972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8
Pranešimo Nr. 5790808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGEMA", kodas 169240326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5790809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Norsota", kodas 303430526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5790810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Grožio valda", kodas 303552373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5790811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 139

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GINVAS", kodas 110654985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 39-1
Pranešimo Nr. 5790812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga Kabelinės televizijos leidybos ir informacijos centras, kodas 135160389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5790813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB AULOSA, kodas 303000453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Melioratorių g. 26-3
Pranešimo Nr. 5790814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

MB "Kaneel", kodas 305801204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 155-417
Pranešimo Nr. 5790815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-01-09); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-01-09).

- - -

UAB "Šventas dalykas", kodas 303211817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5790816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB Tekstilės centras, kodas 304270626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kryžiasnapių tak. 5
Pranešimo Nr. 5790817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės darna", kodas 169957235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 5790818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

"Elektrobyga", MB, kodas 305056486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB "Etota", kodas 304769928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Granitas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135649451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 5790821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASAROS SONATA", kodas 123582692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5790822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

UAB "SIKVIDA", kodas 147581111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Medžiotojų g. 66
Pranešimo Nr. 5790823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11).

- - -

Neostatyba, UAB, kodas 300855689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5790824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

UAB "Migura", kodas 304396219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Medienos technologijų sprendimai", kodas 304430123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Aneteksas", kodas 301566584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 276
Pranešimo Nr. 5790827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 142

S. Slabšinsko ir A. Pocevičiaus fondas, VšĮ, kodas 304030887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 5790828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Telšių rajono bendruomenių sąjunga, kodas 304285628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "HI-STEEL", kodas 110604391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68A
Pranešimo Nr. 5790830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.

- - -

UAB "Brilana", kodas 304759243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5790831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Auksinis gintaras", kodas 303072381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5790832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

MB "Aistė Samulė", kodas 304875931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91-15
Pranešimo Nr. 5790833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

MB "Ager LT", kodas 303282166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5790834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

UAB "SK team", kodas 306205292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5790835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Akcininkų sprendimas (2023-01-11);
Užsienio asmens pasas (2023-01-11).

- - -

VšĮ NOW ART NOW FUTURE, kodas 301135541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 5-10
Pranešimo Nr. 5790836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB Raibaldera, kodas 306210179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Žiedo g. 6
Pranešimo Nr. 5790837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-01-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo paskyrimo (2023-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-09).

- - -

UAB "Parchemika", kodas 305236541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-39
Pranešimo Nr. 5790838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-09).

- - -

UAB "LANDLORD LT", kodas 300592754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Plačioji g. 5
Pranešimo Nr. 5790839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

VšĮ "Do You Klaipėda", kodas 304408454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-30
Pranešimo Nr. 5790840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Asociacija "Lyderė", kodas 304439065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5790841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Įstatai (2023-01-10); Protokolas /
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-01-10).

- - -

Alberto Uosio įmonė, kodas 176536699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 5790842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Anglcars", kodas 302792860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 145

- - -

UAB "Elitiniai papuošalai", kodas 304384487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 5790844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

MB Autosvan, kodas 306218090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Amerikos g. 63
Pranešimo Nr. 5790845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurodigita", kodas 304777056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5790846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Intovalida", kodas 126080321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5790847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Nordic Delivery Services", kodas 302585089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 5790848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

"Soventa", UAB, kodas 304082364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 146

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Agroderlius", kodas 302656440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Vaigeliškių k., Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 5790850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

VšĮ Kalnų kelionių klubas, kodas 304887951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 41-26
Pranešimo Nr. 5790851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Sakuras", kodas 304549138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5790852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "MARIMAX", kodas 133852378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-17
Pranešimo Nr. 5790853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Energolitas", kodas 304811626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 147

- - -

UAB "Sindera", kodas 305281458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Edusta", kodas 302487606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "TECHPROMET", kodas 303254124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Menų akademija "MuMo", kodas 305575196
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Eglių g. 9
Pranešimo Nr. 5790858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Dzūkijos vienkiemis", kodas 301147928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 35-81
Pranešimo Nr. 5790859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

V. Kavaliausko individuali įmonė, kodas 241718440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 148

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 5790860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "IUVO Logistika", kodas 306212237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 5790861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

UAB "ORTESA", kodas 301064635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5790862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Daigelis", kodas 191727213
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 5790863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-01-09); Nuostatai
(2023-01-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-01-09).

- - -

UAB "Pelnida", kodas 305222221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB La flower effect, kodas 306217686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Sniegenų g. 8
Pranešimo Nr. 5790865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 149

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automoderna" ir partneriai, kodas 126050869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 61A
Pranešimo Nr. 5790866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Levinta", kodas 304070668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Milžemių g. 1-10
Pranešimo Nr. 5790867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

UAB "Madamus", kodas 303240594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5790868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Aljanso grupė", kodas 304766978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-65
Pranešimo Nr. 5790869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

MB "Provideris", kodas 306213218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5790870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Crypto Innovations", kodas 305997087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5790871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 150

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-01-09).

- - -

"Rangos", UAB, kodas 303480479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5790872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Etomas", kodas 304695919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 8-18
Pranešimo Nr. 5790873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-11); Įgaliojimas (2022-06-14); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-04).

- - -

UAB "Baikal Project", kodas 303019254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5790874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

MB "Knitera", kodas 306217693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kurmagalos k., Kauno kel. 8A
Pranešimo Nr. 5790875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT integratorius", kodas 303369183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5790876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Aditalis", kodas 304697126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 151

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

ŽŪB "Jutena", kodas 304914779
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 5790878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Vet. gyd. V. Kurmio paslaugų įmonė, kodas 169944889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 5790879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Nuostatai (2023-01-11); Savininko
sprendimas (2023-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-11).

- - -

UAB "Jonseris", kodas 304979702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Threefold", kodas 303380062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5790881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Šilutės polderiai", kodas 177002890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 5
Pranešimo Nr. 5790882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolo 2 klausimas (2023-01-10); Valdybos posėdžio protokolas / Valdybos posėdžio protokolo
2 klausimas. (2023-01-10).

- - -

UAB "Lakorta", kodas 303308401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5790883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

VšĮ "Movadus", kodas 303410872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ramonų g. 10
Pranešimo Nr. 5790884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Nikomara", kodas 304538736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Priveta", kodas 210514190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 79
Pranešimo Nr. 5790886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Miesto tinklas", kodas 135852672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 5790887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 153

- - -

MB "Autokaraliai", kodas 304406193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga Žiemgalos leidykla, kodas 135274332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-66
Pranešimo Nr. 5790889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

ŽŪB "Iberis", kodas 303201157
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 5790890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Ratmira", kodas 303440463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 5790891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Nanseno klubas", kodas 303086438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-12
Pranešimo Nr. 5790892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Mondela", kodas 304068788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 5790893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Pardavimų partneriai, MB, kodas 306217227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5790894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LK-FASHION Co Ltd", kodas 302822047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5790895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "NTP Holding", kodas 302781390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5790896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-09).

- - -

UAB Tainex, kodas 305803582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-37
Pranešimo Nr. 5790897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Liposentials); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Įstatai (2023-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-01-10).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Švelnukas", kodas 190019656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60
Pranešimo Nr. 5790898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 155

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-01-06); Nuostatai
(2023-01-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-01-06).

- - -

UAB "Mozartus", kodas 303227928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5790899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

MB "Automobilių vizija", kodas 305006152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB Nikotė, kodas 305991771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5790901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl naujo vadovo paskyrimo (2023-01-11); Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

UAB "Polirita", kodas 305271528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Šiaulių investicijos, UAB, kodas 303472938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5790903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 156

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poltekas", kodas 126071087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-9
Pranešimo Nr. 5790904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Vunora", kodas 302842669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Kaliakiemių k., Kaliakiemių g. 11
Pranešimo Nr. 5790905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB Medveža LT, kodas 306217362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 16-17
Pranešimo Nr. 5790906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EVINTA", kodas 302908165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 63-12
Pranešimo Nr. 5790907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Stileta", kodas 303202864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 5790908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB DeKa trade, kodas 306209401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5790909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 157

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Įstatai (2023-01-11); Akcininkų sprendimas (2023-01-11); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-11); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-01-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-01-09).

- - -

UAB "Eterio zona", kodas 126176024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12-11
Pranešimo Nr. 5790910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "AEROGAMA", kodas 125674520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-7
Pranešimo Nr. 5790911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB ULOVIT, kodas 302862383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5790912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "VALDSTATA", kodas 300597609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5790913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Provekta", kodas 301815765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13-21
Pranešimo Nr. 5790914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 158

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-11); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-11);
Įgaliojimas (2022-08-18); Įgaliojimas (2021-07-23); Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

UAB "Nauji kemperiai", kodas 306200612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 2A-4
Pranešimo Nr. 5790915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Viva kemperiai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Įstatai (2023-01-10); Akcininkų
sprendimas / Akcinininko sprendimas keisti pavadinimą (2023-01-10).

- - -

UAB "Inmetala", kodas 305230905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Pyplių k., Topolių g. 23
Pranešimo Nr. 5790916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus keitimo (2023-01-11).

- - -

UAB Privus III, kodas 306211263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5790917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

UAB "Drenažo nauda", kodas 302589949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Šokoladas tau", kodas 303132864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 5790919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Maldyvas", kodas 304489716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5790920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Auredija", kodas 151356348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Daugirdų k., Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 5790921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Johana", kodas 304723069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5790922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUNO SIUNTOS", kodas 301802554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-59
Pranešimo Nr. 5790923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "CRB Konsultacijos", kodas 133616399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2B-1
Pranešimo Nr. 5790924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Forpostas", kodas 305340262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 160

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "METALLURGSERVICE", kodas 303403696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 127
Pranešimo Nr. 5790926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

A. Stelionio įmonė "ARTŪRAS", kodas 120752214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 10-36
Pranešimo Nr. 5790927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-01-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-06); Prašymas / Dėl inidivualios įmonės pavadinimo ir
savininko duomenų pakeitimo (2001-12-19).

- - -

Solion Capital UAB, kodas 305670299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-92
Pranešimo Nr. 5790928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09).

- - -

UAB "LENZE", kodas 110863892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 19A
Pranešimo Nr. 5790929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darmika", kodas 303144350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Pačkėnų k., Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 5790930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 161

- - -

UAB "Projektų vartai", kodas 304438216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11); Įgaliojimas (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB ARCTIC ENERGY, kodas 303383133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5790932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Kontinentus", kodas 303425461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5790933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlata", kodas 178712651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Bažnyčios g. 7B
Pranešimo Nr. 5790934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga Daukšių socialinės pagalbos ir pagyvenusių žmonių užimtumo centras, kodas 304282048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Daukšiai, Dovinės g. 1
Pranešimo Nr. 5790935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Volinta Group", kodas 305524586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rasos g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 5790936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svočia", kodas 133809291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 49
Pranešimo Nr. 5790937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eridainė", kodas 169279642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kalno g. 19
Pranešimo Nr. 5790938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Veikla kaimui", kodas 303280489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-115
Pranešimo Nr. 5790939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Greitvista", kodas 305572780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

LIURINA, UAB, kodas 302905112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5790941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 163

- - -

UAB "Manerus", kodas 304139395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5790942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "sewing-ps.com", kodas 303058563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5790943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "MARVIA", kodas 303008457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 48-69
Pranešimo Nr. 5790944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Sparnų magija", kodas 303355739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5790945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "LONDIRA", kodas 151449126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 85-5
Pranešimo Nr. 5790946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "NONA Clinic", kodas 306187809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5790947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

UAB "MK techno", kodas 303005781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 5790948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olinga", kodas 134135956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 39-41
Pranešimo Nr. 5790949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ORDOMA", kodas 302248054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5790950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ORLITANA", kodas 125649314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25A
Pranešimo Nr. 5790951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Logistikos sistemos", kodas 302944791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5790952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Amberlenda", kodas 300048090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5790953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Centrinė logistika", kodas 303349309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 5790954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Transporto infrastruktūros statyba", kodas 305620410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 5790955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ExpertService", kodas 302934128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5790956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB NTX Development, kodas 306212326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5790957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

Fintech solution UAB, kodas 306124794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5790958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-09).

- - -

UAB "Logistics services LT", kodas 306064240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 5790959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

UAB "Phantom car", kodas 302825399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5790960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Dmitriada LT", kodas 304515374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5790961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Žemės draugas", kodas 305389925
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5790962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB "Bluteka", kodas 304722953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB "Kvepalų galia", kodas 305636090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 167

- - -

MB "Daržas", kodas 304981991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Vilniaus Gralis", kodas 304096086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Bornis", kodas 305327934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Transporto paslaugų prekyba", kodas 300857708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-26
Pranešimo Nr. 5790968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Gioloris", kodas 304227596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5790969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB Investory Holding, kodas 305671508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 5790970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

UAB "Versli Europa", kodas 303131972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5790971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Prie pasakų parko", kodas 190028858
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 7
Pranešimo Nr. 5790972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-01-09); Nuostatai
(2023-01-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-01-09).

- - -

UAB "TERSEKA", kodas 302905201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 3A-3
Pranešimo Nr. 5790973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Dairela", kodas 305610715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Liberija", kodas 303320791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5790975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 169

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

001, UAB, kodas 305432173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Amelana", kodas 304748528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

IĮ "Sputnikovoe oborudovanie", kodas 303125581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5790978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Asociacija "Lietuvos startuoliai", kodas 304405458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Holza", kodas 303458874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5790980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 170

UAB "Chlopas", kodas 124138929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 30-40
Pranešimo Nr. 5790981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

UAB Pulsetip, kodas 304048643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-11A
Pranešimo Nr. 5790982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2023-01-10); Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

UAB "Dalarna", kodas 305388944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Elzurata", kodas 126175641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5790984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

IMAGINACIJAUS TEATRAS, kodas 305543615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 168-21
Pranešimo Nr. 5790985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ "Vakarų motociklininkai", kodas 305116392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 10-44
Pranešimo Nr. 5790986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB LuX auto LT, kodas 303046778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB Woodworking Industry Solutions, kodas 304452696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5790988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-01-11).

- - -

904-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūsų namai", kodas 126120278
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 72-13
Pranešimo Nr. 5790989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-30).

- - -

UAB "Miksa", kodas 304410512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5790990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Gaudlita", kodas 304416216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5790991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "AVERSUM", kodas 125602193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAIŠIADORYS WOOD INDUSTRIES", kodas 111661242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 5790993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRINITA", kodas 302512867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 8-17
Pranešimo Nr. 5790994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Cuturis", kodas 303339400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11); Įgaliojimas (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMBER", kodas 132670369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Joninių g. 9
Pranešimo Nr. 5790996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB "Parko apartamentai", kodas 304566358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 27-5
Pranešimo Nr. 5790997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-05).

- - -

MB "Raudona upė", kodas 303170231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB "Ukmergės briketai", kodas 305217701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Ukmergės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Aina group, UAB, kodas 306095218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5791000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09).

- - -

UAB "Nimerdora", kodas 304880871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5791001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Arminus", kodas 304398387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 74-55
Pranešimo Nr. 5791002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 174

UAB "Calka", kodas 303392068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5791003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERNADAS", kodas 168683692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 62
Pranešimo Nr. 5791004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Statykis", kodas 306217800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Venciūnų g. 25
Pranešimo Nr. 5791005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB INTER TECHNOLOGIES, kodas 302657364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5791006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

IĮ "Geodezijos studija", kodas 302305128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22-23
Pranešimo Nr. 5791007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Terachem", kodas 302346694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užvingių g. 22
Pranešimo Nr. 5791008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 175

- - -

UAB "Ekoraida", kodas 126173448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-429
Pranešimo Nr. 5791009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "BOSTINA", kodas 125683341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 5791010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Pervežimų partneris", kodas 306187047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5791011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-10).

- - -

UAB "Solestra", kodas 302830695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5791012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Dartetas", kodas 306215094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 5791013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

MB TAMIDA, kodas 306218197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Karveliškio k., Apynėlio g. 49
Pranešimo Nr. 5791014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dainavos statyba", kodas 304445328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

"Tech 4U LT" UAB, kodas 305008840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Miroslavo Lučinskio personalinė įmonė, kodas 125315396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 42-1
Pranešimo Nr. 5791017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-01-10).

- - -

UAB "Gurmanų pasaulis", kodas 302499996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 5791018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11).

- - -

UAB "Marvela", kodas 304507491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5791019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 177

- - -

Raseinių kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 304503151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gedimino g. 22
Pranešimo Nr. 5791020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Kulik Company LT", kodas 304214015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5791021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11).

- - -

UAB "Norvinas", kodas 303100806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 16
Pranešimo Nr. 5791022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Efektyvi energija", kodas 301630631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5791023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

MB "Kompleksas", kodas 303172780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Bitinėlis", kodas 304501200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 178

Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 23-15
Pranešimo Nr. 5791025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Grunta", kodas 304834361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 14-4
Pranešimo Nr. 5791026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Veitra", kodas 304420823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB "Utopijos", kodas 305260859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tireda", kodas 174950573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5791029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Doversta", kodas 305570231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 179

- - -

UAB "Saporis", kodas 304086882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 12A
Pranešimo Nr. 5791031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Gryteka", kodas 301819354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 46-1
Pranešimo Nr. 5791032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

MB "Bravo Projektai", kodas 305570092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5791033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11);
Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

UAB Druskininkų implantologijos centras, kodas 304843556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5791034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11).

- - -

UAB "BALTIJOS TRANSPORTO EKSPEDICIJA", kodas 126151028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 5791035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Teroxx Worldwide", kodas 305956215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 180

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5791036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-01-09).

- - -

Biocodex UAB, kodas 111582446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5791037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija pramoginės muzikos ansamblis "Alytaus retro", kodas 150129963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 23-4
Pranešimo Nr. 5791038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-01-10).

- - -

UAB KAdelaina Group, kodas 305602501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5791039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-10).

- - -

UAB "Lisera", kodas 303232117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

E. Romančiko įmonė "Haleda", kodas 278740630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vasarvietės g. 51
Pranešimo Nr. 5791041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 181

Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-10).

- - -

UAB Euro technika LT, kodas 303032401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5791042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "SIMELI", kodas 304294972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "LK Bygg", kodas 306196142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 2-17
Pranešimo Nr. 5791044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

UAB "Verslo analitikos sprendimai", kodas 304051536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 15-7
Pranešimo Nr. 5791045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB VI BYGGER, kodas 305497922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

ŽŪB "Turfera", kodas 305552201
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Mikulionių k., Mikulionių g. 20-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 5791047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Inmaksas", kodas 303081932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB EURO AUTO FEDEREN, kodas 305917504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5791049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

UAB "NT nuomos paslaugos", kodas 304435775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5791050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

MB Nisha essence, kodas 306217743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 67-12
Pranešimo Nr. 5791051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Uvilija", kodas 303400860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 5791052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 183

UAB "Seldora", kodas 303393191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-01-10 (2023-01-11).

- - -

UAB "Moveitas", kodas 304051618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5791054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Divalt", kodas 302886726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5791055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11).

- - -

UAB "Svejolė", kodas 126399632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1A-407
Pranešimo Nr. 5791056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

T. Mlinsko įmonė, kodas 169953938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jodėnų k.
Pranešimo Nr. 5791057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

VšĮ Letenėlių namai, kodas 306079210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Žemupio g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 184

Pranešimo Nr. 5791058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

UAB "Rosmenta", kodas 300529608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB "VIP apskaita", kodas 303428450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Gerulaičio g. 4-21
Pranešimo Nr. 5791060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-11).

- - -

SIRIUS Capital, UAB, kodas 300138506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 5791061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Noviteka", kodas 304732940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5791062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Novilda", kodas 304480496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 185

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

AB "KAUNO TILTAI" TŪB KONSORCIUMAS "TILTRA", kodas 135774782
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 5791064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11); Įgaliojimas
(2022-12-29).

- - -

VšĮ Gerų pokyčių centras, kodas 304793427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 59-25
Pranešimo Nr. 5791065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Baltic China", kodas 301840544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 144
Pranešimo Nr. 5791066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Genialus", kodas 303271928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5791067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Skalbiu pats", kodas 303204452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11); Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

UAB "Baltic Unit", kodas 304412584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "MSMS", kodas 158751522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5791070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Proelia", kodas 302732557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 20-3
Pranešimo Nr. 5791071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-11).

- - -

UAB LOTA VENTUS, kodas 302871471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 5791072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Vingras", kodas 303266888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5791073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 187

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGESTUS", kodas 125644687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-15
Pranešimo Nr. 5791074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Kartoda", kodas 304735406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 5791075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Arodinas", kodas 126047353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5791076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Ausvitas", kodas 303425493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 208-27
Pranešimo Nr. 5791077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Javoras", kodas 174940650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5791078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

A. Jankauskienės įmonė, kodas 177271780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Lapynų k.
Pranešimo Nr. 5791079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 188

- - -

UAB "Vežera", kodas 304129134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Kazio Gečo įmonė, kodas 176610943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Dapkiškės k.
Pranešimo Nr. 5791081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

MB "AGSETA", kodas 302948964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Segojus", kodas 304784570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB SMILE Baltic, kodas 302637721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5791084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

ATSARGOS KARININKŲ SĄJUNGOS PANEVĖŽIO SKYRIUS, kodas 302522879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 189

Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 77
Pranešimo Nr. 5791085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ "Ačiū Tau", kodas 304779388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 7-75
Pranešimo Nr. 5791086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB "Flavour scouts", kodas 305519984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 118-18
Pranešimo Nr. 5791087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-11); Įgaliojimas (2021-10-14); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-27); Įgaliojimas
(2021-07-27).

- - -

IĮ "Monetos menas", kodas 303066211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5791088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAITENA", kodas 172401056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 28
Pranešimo Nr. 5791089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKEVINA", kodas 125689757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-50
Pranešimo Nr. 5791090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspres kelionės", kodas 302948373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 43-24
Pranešimo Nr. 5791091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Šokio centras, kodas 304957232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5791092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-01-10).

- - -

UAB "Saulės jėga", kodas 302899531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Auto-iv"); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Įstatai (2023-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-10); Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

UAB "Rozbis", kodas 305038965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ "Dainuojanti Jonė", kodas 303943856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ramioji g. 6
Pranešimo Nr. 5791095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 191

- - -

"Arijus", UAB, kodas 133336251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5791096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Simolis", kodas 304854093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Sonreta", kodas 303065390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5791098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekstra 92", kodas 303859899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 30-1
Pranešimo Nr. 5791099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Sontera", kodas 303223901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5791100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "TECE BALTIKUM", kodas 134758647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-2
Pranešimo Nr. 5791101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rostario grupė", kodas 303340477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5791102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Pienas", kodas 167535623
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k.
Pranešimo Nr. 5791103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Eurostlanis", kodas 303474921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Tomos šokio ir mados namai, asociacija, kodas 305271439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 31-14
Pranešimo Nr. 5791105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Verslo resursai", kodas 304180869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Antoras", kodas 303427430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 193

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5791107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB Arsauta, kodas 306187136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-28
Pranešimo Nr. 5791108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Įstatai (2023-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-09).

- - -

UAB Lina ir partneriai, kodas 306211530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 47
Pranešimo Nr. 5791109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DURUVA", kodas 300119947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Andrijavos k., Pervažos g. 2
Pranešimo Nr. 5791110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

UAB "Rasų vaistinė", kodas 304401901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 5791111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

"Etora", UAB, kodas 303449925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5791112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 194

UAB "LIETLINEN", kodas 111717036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 5791113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kaparis", kodas 305429832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5791114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

UAB "Sniego liūtas", kodas 303362121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5791115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

Psichologijos mokymų centras, UAB, kodas 305743263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5791116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

UAB "Didelis paukštis", kodas 303103122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5791117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

MB Kastomita, kodas 305745339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 12-43
Pranešimo Nr. 5791118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Sprendimas / Įmonės veiklos
nutraukimas likvidavimo būdu. (2023-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 195

- - -

UAB "Rajuda", kodas 173726775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Obelių Priemiesčio k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 5791119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB IT Force, kodas 303138810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Finapex UAB, kodas 304883554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5791121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Klaipėdos socialinių paslaugų centras "Danė", kodas 190979880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 44
Pranešimo Nr. 5791122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-01-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-01-03); Įgaliojimas
(2022-12-20).

- - -

UAB "Maleris", kodas 304290408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11); Įgaliojimas (2022-06-27).

- - -

UAB "Aloresa", kodas 303067530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 196

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5791124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "MGA3", kodas 126040946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 22-2
Pranešimo Nr. 5791125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

MB "Ingenta", kodas 303182714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB "20 konceptų", kodas 304933879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-77
Pranešimo Nr. 5791127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-01-09);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-09); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-01-09).

- - -

UAB "Sinano kebabai", kodas 304443658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ "Vilties atokvėpis", kodas 304400062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 23-34
Pranešimo Nr. 5791129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ "Uosto tango", kodas 304288421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltkalvių g. 3-5
Pranešimo Nr. 5791130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Auto Namas", kodas 302921718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čepkelių g. 22
Pranešimo Nr. 5791131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utetra", kodas 183820511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 5791132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11).

- - -

UAB "Akvamarinas", kodas 304445381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 5791133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-11); Užsienio asmens pasas (2023-01-11).

- - -

UAB "Technologijos LT", kodas 304034437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5791134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPONTIS", kodas 125480711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5791135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB BALTIC COMPOSITES, kodas 302690542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Elektrėnų g. 14
Pranešimo Nr. 5791136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-01-10).

- - -

UAB "Vertisa", kodas 305390137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ "PALLADIUM ART", kodas 302631946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 404
Pranešimo Nr. 5791138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Euroturis", kodas 304517749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5791139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Statpro group", kodas 300934535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 199

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5791140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

MB "ALEKSMA", kodas 305448373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybos biuras", kodas 304102219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 50A-4
Pranešimo Nr. 5791142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Nipo projektai", kodas 304198454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5791143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Ekstatyba", kodas 303006381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11); Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

MB "Finansinė laisvė", kodas 302891196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Anverus", kodas 304639450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISOFTIS", kodas 155955733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 36-3
Pranešimo Nr. 5791147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Loyalty Pro", kodas 306217405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-21
Pranešimo Nr. 5791148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Verlekto doma", kodas 304058662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5791149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

LIETUVOS ENERGETIKOS KONSULTANTŲ ASOCIACIJA, kodas 125462318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: prezidiumo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Gamtos raida", kodas 304572628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB Vakarėjant, kodas 305767321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5791152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Sprendimas (2023-01-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-05).

- - -

UAB "Transitra", kodas 303065465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 5791153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Exeden", kodas 306176257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5791154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITVELA", kodas 124963924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-21
Pranešimo Nr. 5791155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-10); Atskyrimo sąlygos (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvalitetas", kodas 134992237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 25
Pranešimo Nr. 5791156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-01-10).

- - -

UAB "Suratas", kodas 305246845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Laikas-pinigai", kodas 126144934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5791158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Pasaulio prekybos centro projektų valdymas", kodas 300574585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5791159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Eurolumas", kodas 306095759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5791160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-09); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-09).

- - -

MB "Sveiko judesio namai", kodas 305287906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 25-2
Pranešimo Nr. 5791161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Nuostatai (2023-01-11); Sprendimas
(2023-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 203

- - -

UAB "VYTOAUTO", kodas 134987432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 40-1
Pranešimo Nr. 5791162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paladijus", kodas 304786468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 4-8
Pranešimo Nr. 5791163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

UAB "Mūrininkai", kodas 304999092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "BELB", kodas 300032264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5791165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "E24MARKET", kodas 134884350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-70
Pranešimo Nr. 5791166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palmoras", kodas 175018433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 204

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Mažųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 5791167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Profilkonsalta", kodas 303102636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5791168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

S. Štulco įmonė, kodas 177275088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Papjaunio k.
Pranešimo Nr. 5791169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB Trečiasis koinvestavimo fondas, kodas 305538575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5791170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-06).

- - -

UAB "Mamaika", kodas 136059998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 3-39
Pranešimo Nr. 5791171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "GTBC LT", kodas 304942141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5791172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 205

- - -

UAB "Denlesa", kodas 305178433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Leidybos spektras", kodas 136038484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 69-32
Pranešimo Nr. 5791174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "NEG Telšiai", kodas 302805560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 5791175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Bokso klubas BLOKAS VšĮ, kodas 304229921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 5791176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "AlpsWallet", kodas 306007360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5791177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Įstatai (2023-01-09); Akcininkų
sprendimas (2023-01-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-09).

- - -

UAB "Vadus", kodas 305343422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 206

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Stefinga", kodas 300573896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 24
Pranešimo Nr. 5791179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Globalus vilkas", kodas 305048984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Golden Ratio Dental", kodas 304904888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5791181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Jūrenė", kodas 303329566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Molerna", kodas 304173419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5791183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB Imprita, kodas 305724569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5791184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

UAB "RUDIGNA", kodas 168948817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Laisvės a. 2
Pranešimo Nr. 5791185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "GIA Consulting", kodas 303015875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Translogistus", kodas 304612357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "TRANSLOGUS LT", kodas 303475539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5791188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BLP, kodas 300092496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 208

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Dvarčėnų k., Suvingio g. 5
Pranešimo Nr. 5791189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "TS9 projektai", kodas 302599594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 5791190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Akcininkų sprendimas (2023-01-10).

- - -

Tobulėjimo studija online, UAB, kodas 306069166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5791191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Aronas, kodas 306216794
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Draugystės g. 9
Pranešimo Nr. 5791192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-10).

- - -

UAB "Dacis", kodas 304048675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5791193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11).

- - -

Rasos Paulauskienės įmonė, kodas 145882849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 13-81
Pranešimo Nr. 5791194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-01-06).

- - -

UAB Privus I, kodas 306211676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5791195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

Mažoji Bendrija DMFOX, kodas 305545897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-67
Pranešimo Nr. 5791196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11);
Įgaliojimas (2023-01-09); Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-18).

- - -

UAB "Kasyra", kodas 304894579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5791197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSAURIS", kodas 125682435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5791198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "VVKC", kodas 126110693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 210

- - -

Visagino menų rezidencija, kodas 304227233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 12-45
Pranešimo Nr. 5791200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "PAJŪRIO ARTELĖ", kodas 300145326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Virgainių k., Saulėtekio g. 9
Pranešimo Nr. 5791201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11);
Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

UAB "FabricAir", kodas 110859328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 31
Pranešimo Nr. 5791202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EFLATUNA", kodas 125682392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 29-39
Pranešimo Nr. 5791203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

F. Avdejevos įmonė, kodas 155573954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 12-11
Pranešimo Nr. 5791204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Ars communis", kodas 157050059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Draugystės g. 28
Pranešimo Nr. 5791205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ "Laisvalaikio terapija", kodas 304173038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Šaltinėnų k., Šaltinių g. 1A
Pranešimo Nr. 5791206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Ridasa", kodas 303311333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5791207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Sotus ruonis", kodas 305665366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-46
Pranešimo Nr. 5791208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11).

- - -

UAB "AFCars", kodas 302946753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5791209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

VšĮ "MA-URI-ORA sveikatinimo institutas", kodas 304216219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mirtų g. 1A
Pranešimo Nr. 5791210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 212

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Supergiftas", kodas 301565913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 17-11
Pranešimo Nr. 5791211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

MB "Sandoris", kodas 304891736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5791212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga Mūsų savaitė, kodas 302897480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Užtvankos g. 8
Pranešimo Nr. 5791213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Eglės Lekstutytės individuali įmonė "Fotografuojanti aktorė", kodas 304163542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 15A-1
Pranešimo Nr. 5791214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-01-09); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-01-09).

- - -

UAB "Skepsis LT", kodas 304045437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5791215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 213

- - -

Cryppo, UAB, kodas 305936248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Įstatai (2023-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-09).

- - -

UAB "Autostatus", kodas 303085770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5791217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB ADORSA, kodas 303050050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5791218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

VšĮ "Ateities garsas", kodas 305047640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Rušiota", kodas 301081556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "GG LTU S2", kodas 302793994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 5791221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Įgaliojimas (2023-01-06).

- - -

MB "Digitulus", kodas 304371372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Jurgučio g. 15-2
Pranešimo Nr. 5791222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Protokolas / Narių susirinkimo
(2023-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-09).

- - -

UAB "Steplinas", kodas 126093692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Lona", kodas 304090578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 5791224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Tandijus", kodas 302865874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Small Energy", kodas 302761498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pušų g. 1G
Pranešimo Nr. 5791226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 215

UAB "Zefras", kodas 304127959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5791227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "NEVAL INVESTMENT", kodas 303056904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5791228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "SPA regionas", kodas 303642867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPRA", kodas 222287850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5791230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-11).

- - -

UAB "Loritana", kodas 304279600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

VšĮ DOC Lithuania, kodas 306108822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 5791232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-01-11); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-11).

- - -

UAB "Dairelus", kodas 305689876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5791233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-26 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11).

- - -

UAB "Darlus", kodas 303198348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5791234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB BMB GROUP, kodas 303036111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5791235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB Molsolar, kodas 305716558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26
Pranešimo Nr. 5791236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Minijos", kodas 163718495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Minijos g. 24
Pranešimo Nr. 5791237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 217

- - -

UAB "Animeta", kodas 303430519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Panevėžio orientavimosi sporto klubas "Lėvuo", kodas 190857531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 5791239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-11).

- - -

UAB Lodamina, kodas 305933145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5791240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-01-09).

- - -

UAB "Čeburekas", kodas 134080164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 5-48
Pranešimo Nr. 5791241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

UAB "Seven Miles Logistics", kodas 302544982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Kantrimas", kodas 303182486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 218

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 14-26
Pranešimo Nr. 5791243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB IKEA Industry Lietuva, kodas 165746963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 5791244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

MB "Skonio ekspertai", kodas 306217704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 9-25
Pranešimo Nr. 5791245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gusto Italija", kodas 305438653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Namesta", kodas 174962732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5791247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

UAB "Pramogos", kodas 302604785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Rožių g. 9
Pranešimo Nr. 5791248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 219

- - -

MB "Vandens žvalgyba", kodas 305634424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Mažių k., Vytauto Kamanto g. 42
Pranešimo Nr. 5791249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-01-11);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-01-11).

- - -

R. Griškaus foto- video paslaugų firma, kodas 180325626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 5791250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Vesnira", kodas 303283909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5791251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB Sphinx healing arts, kodas 304440263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "DG41", kodas 306129179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 41
Pranešimo Nr. 5791253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09).

- - -

MB "Gražus veidas", kodas 305213119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 5791254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Eprekus", kodas 126264218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Akima", kodas 303164495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5791256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskonio vilnis", kodas 152079594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sodų g. 29
Pranešimo Nr. 5791257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

DZ SERVICE, UAB, kodas 302697394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-89
Pranešimo Nr. 5791258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB PARSON LT, kodas 302870953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 5791259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 221

- - -

UAB "Litumotosportas", kodas 304910389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Emeksa", kodas 303302989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5791261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Verslo oazė, kodas 302534493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5791262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Bulgariškas tabakas", kodas 126130048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-18
Pranešimo Nr. 5791263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Gaudeamus sociis", kodas 303416448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

Terapinis centras "aš pats" MB, kodas 306215240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5791265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Autovėjas, kodas 306218165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 45A
Pranešimo Nr. 5791266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Carnavalia", kodas 302529012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 5791267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Wonderful Nature's Products", kodas 302540585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-301
Pranešimo Nr. 5791268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Lietuvos šeimos gydytojų profesinė sąjunga, kodas 304727929
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 47B-22
Pranešimo Nr. 5791269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo (2023-01-06); Įstatai
(2023-01-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-01-06).

- - -

UAB "Tekor", kodas 302864306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5791270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Drakonai", kodas 306209166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5791271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-10).

- - -

UAB "Lavusa", kodas 304311418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "GerMaPo", kodas 302484236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Nauja galimybė", kodas 303224608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5791274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "DAGE CAPITAL", kodas 302558708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5791275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Paramos ir sveikatos namai", kodas 302300227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 79
Pranešimo Nr. 5791276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 224

- - -

A. Petravičiaus projektavimo įmonė, kodas 177203217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, P. Jakšto g. 3-19
Pranešimo Nr. 5791277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-01-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-10); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-10).

- - -

UAB "Vilplasta", kodas 300665024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

IĮ "Alvydo darbai", kodas 302813386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 34
Pranešimo Nr. 5791279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-09).

- - -

UAB Kanli, kodas 305586463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-67
Pranešimo Nr. 5791280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-01-10 (2023-01-10).

- - -

UAB "OLVESTA", kodas 302710856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-73
Pranešimo Nr. 5791281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Miautos", kodas 304958238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 225

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Sausinės g. 5-2
Pranešimo Nr. 5791282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

VšĮ Profesinių inovacijų institutas, kodas 303239503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 12A
Pranešimo Nr. 5791283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Sunny Travel Baltic", kodas 300534701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5791284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Kauno Rotary klubas, kodas 193028183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 5791285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

DEUMCAPITAL UAB, kodas 306110531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Coinspot UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Įstatai (2023-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-10).

- - -

Registrų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304629876
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 4-12
Pranešimo Nr. 5791287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 226

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

UAB "Rolasta", kodas 300063014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5791288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Senjorų pramogos", kodas 302764601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 25
Pranešimo Nr. 5791289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Logistikos ekspresas", kodas 302601554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 37-4
Pranešimo Nr. 5791290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

UAB "Fashion today", kodas 305773751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 9
Pranešimo Nr. 5791291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-01-09).

- - -

UAB "Karolis ir Ko", kodas 304310608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 227

UAB "Taudeta", kodas 304300642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 5791293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

UAB "Naubertas", kodas 304584242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Rožių g. 16
Pranešimo Nr. 5791294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Ariano grupė", kodas 305102567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Almina", kodas 303270032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5791296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

VšĮ "IT Lengvai", kodas 305477115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Toli gražu", kodas 305615961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 51
Pranešimo Nr. 5791298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo. (2023-01-11).

- - -

UAB SEVEN WINDS INVEST, kodas 302695817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 113-35
Pranešimo Nr. 5791299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aloka", kodas 175001537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Naujoji g. 1-3
Pranešimo Nr. 5791300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Stipri tauta", kodas 304348352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Tulpių g. 6
Pranešimo Nr. 5791301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Taškius", kodas 304540865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 5791302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11); Įgaliojimas
(2022-07-31).

- - -

UAB "Kelisa", kodas 303950516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5791303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 229

- - -

MB Konstravimo biuras "DETALUS", kodas 306067941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5791304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Sprendimas (2023-01-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-10).

- - -

MB Minibutikas, kodas 306218119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5791305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ultima idea", kodas 303483913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 16
Pranešimo Nr. 5791306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2023-01-09).

- - -

MB Argus langai, kodas 306217679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 72
Pranešimo Nr. 5791307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Horeca Baldai UAB, kodas 306096252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5791308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09).

- - -

V. Plataunos firma "Pas Vladą", kodas 180310542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Micaičių k.
Pranešimo Nr. 5791309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 230

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB ROBERT BOSCH, kodas 111761933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 79A
Pranešimo Nr. 5791310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ausmita", kodas 303379804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5791311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Novagloba", kodas 304446558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Alinoma", kodas 303376085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5791313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11); Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB "Grinvudas", kodas 245766710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11); Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

UAB "Žemagrindis", kodas 306218311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Eitekonių k., Miško g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 5791315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Environ Composit", kodas 302691555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Valmsta", kodas 305448149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ "Būk globalus", kodas 304643356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 15A-3
Pranešimo Nr. 5791318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB "Vishop", kodas 306214544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 77
Pranešimo Nr. 5791319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kemzura", kodas 306217266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5791320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 232

Litamark, UAB, kodas 302684831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onza", kodas 140914346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 16-25
Pranešimo Nr. 5791322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ "Sumanaus augimo sprendimai", kodas 304156754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Ugnies g. 10
Pranešimo Nr. 5791323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Rentena", kodas 304915888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5791324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

V. Piktuižio firma "Likoda", kodas 241265050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 8-22
Pranešimo Nr. 5791325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

MB "Mvalogistika", kodas 305146528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Via domus", kodas 303392207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Hameris", kodas 304232935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5791328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Kalnera", kodas 302700328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 8A-4
Pranešimo Nr. 5791329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB Butkartu, kodas 305436905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-11
Pranešimo Nr. 5791330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

UAB "PRESTIGE-Events Solutions", kodas 305004938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 234

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Statyba ir patirtis", kodas 305612919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Wilena", kodas 174907682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Gojaus k.
Pranešimo Nr. 5791333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "BERROUANE CONSULTING", kodas 306202257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5791334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Sprendimas (2023-01-09); Užsienio
asmens pasas (2023-01-09).

- - -

MB RLinkLT, kodas 306070179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užubalių g. 5-4
Pranešimo Nr. 5791335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-11).

- - -

"AS Inbank filialas", kodas 305340173
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5791336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 235

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo
(2023-01-10); Įgaliojimas (2022-12-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-12-29).

- - -

IĮ "Probokso grupė", kodas 303308878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5791337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

MB "16 barų", kodas 305582319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 24-72
Pranešimo Nr. 5791338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "FORTŪNA", kodas 191181383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyrių Sodų 1-oji g. 38
Pranešimo Nr. 5791339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-07).

- - -

Šakių vaikų lopšelis-darželis, kodas 306124901
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gimnazijos g. 7
Pranešimo Nr. 5791340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-01-11); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-11).

- - -

UAB "Šukuosena", kodas 304036986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 7C
Pranešimo Nr. 5791341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Juristas", kodas 304038453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 236

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5791342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lampėdžių bendruomenės centras, kodas 135735822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 5791343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-01-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-10).

- - -

UAB "Indigo projektai", kodas 302250735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Žvejų g. 1
Pranešimo Nr. 5791344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

UAB "SEWAGE SOLUTIONS", kodas 306216805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5791345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

A. Venskaus įmonė, kodas 180334251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Drąsiųjų g. 1
Pranešimo Nr. 5791346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Isleta", kodas 305073069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 237

- - -

UAB "Domateka", kodas 305931742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 3A
Pranešimo Nr. 5791348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-01-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-09); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMARINA", kodas 148361082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 5791349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Nr. 777", kodas 304843652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "REDAMUS", kodas 125665514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonbalės g. 3
Pranešimo Nr. 5791351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Inforesursai", kodas 126151170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5791352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Gelveža", kodas 121888861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 238

Pranešimo Nr. 5791353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Įstatai (2023-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-10).

- - -

UAB "Amvitita", kodas 126155959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5791354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Akcinė bendrovė "SPARTA", kodas 121730797
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32
Pranešimo Nr. 5791355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-09); Įstatai (2023-01-09);
Sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo ir stebėtojų tarybos narių išrinkimo
(2023-01-09); Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

UAB "Adeka", kodas 304928394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5791356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

VšĮ "Flinto projektai", kodas 302310876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miglos g. 8
Pranešimo Nr. 5791357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOTINA", kodas 166680320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 99-10
Pranešimo Nr. 5791358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 239

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "Via artis", kodas 124545686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-32
Pranešimo Nr. 5791359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Vilstera", kodas 303268266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Divide et impera", kodas 126123573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB AMPLUS LT, kodas 302534995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 3-56
Pranešimo Nr. 5791362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

UAB "MOTO STYLE", kodas 300543006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 19-18
Pranešimo Nr. 5791363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "SL turto valdymas", kodas 302093561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 240

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "BO Express", kodas 302690250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Bitrasta", kodas 304638277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5791366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jūrnamė", kodas 301538396
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-19
Pranešimo Nr. 5791367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
pakeitimo įregistravimo (2022-12-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-12-30); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Neįvykusio narių susirinkimo protokolas dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2022-12-30).

- - -

UAB DOTES, kodas 302643845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ "Miesto vėjai", kodas 303464382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 241

Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-21
Pranešimo Nr. 5791369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

AADAB MB, kodas 306193281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5791370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Sprendimas / Vienintelio nario
(2023-01-10); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seldana", kodas 233875890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 139
Pranešimo Nr. 5791371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Ilonita", kodas 303469963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5791372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

MB "Apie namų interjerą", kodas 306217191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5791373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Health insurance, kodas 306212529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-22
Pranešimo Nr. 5791374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 242

- - -

UAB "HELIOS PC", kodas 302823882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 5791375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

MB Miško briedžio mokykla, kodas 306217729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Vičiūnų k. 10
Pranešimo Nr. 5791376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sandena", kodas 304173084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-18
Pranešimo Nr. 5791377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etama", kodas 134668826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girininkų g. 13
Pranešimo Nr. 5791378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valvilus", kodas 304442225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5791379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Delatoma", kodas 306009685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Mokyklos g. 2A K32-127
Pranešimo Nr. 5791380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 243

- - -

MB "Autotiekimas", kodas 304407078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "FRAGMEN", kodas 124132285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 16-2
Pranešimo Nr. 5791382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Zarasų "Santarvės" pradinė mokykla, kodas 190203948
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 5791383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2023-01-10).

- - -

UAB "Kelstuva", kodas 300662811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 5791384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sfinkso buhalteriai", kodas 302477010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "OK Solutions", kodas 302755844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 244

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Lasveka", kodas 303511857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 1-14
Pranešimo Nr. 5791387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-01-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diagnostikos praktika", kodas 235703590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 28-64
Pranešimo Nr. 5791388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Audomasta", kodas 304777095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5791389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ studija "Versus", kodas 300039369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5791390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-11).

- - -

UAB "Dirnaudas", kodas 126241372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-41
Pranešimo Nr. 5791391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STADMIVA", kodas 125641958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-8
Pranešimo Nr. 5791392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Asociacija "Miško salelė", kodas 306217654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Šklėrių k., Miško g. 25
Pranešimo Nr. 5791393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HOMECARE ZONE", kodas 305775268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5791394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-06).

- - -

"Esam LT", UAB, kodas 303480454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5791395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIALDA", kodas 148265550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 5791396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB SKS BALT, kodas 302791491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 246

Pranešimo Nr. 5791397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Logreta", kodas 303359748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Oriksa", kodas 304923098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 5791399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Mažeikių rajono bendrija, kodas 167364040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 4
Pranešimo Nr. 5791400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-11).

- - -

UAB "Minketa", kodas 303145363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Laukstučių k. 1
Pranešimo Nr. 5791401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Įstatinio kapitalo didinimas ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimas (2023-01-09); Įgaliojimas (2023-01-09);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 247

UAB "Inmodera", kodas 302767501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5791402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BROSA", kodas 149653367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 5791403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

UAB "AUTOFRIGA", kodas 301542423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 5791404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Riven", kodas 302986370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5791405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

DRFQ Europe UAB, kodas 305979609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5791406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

VšĮ "Žinių namai", kodas 302584770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 7-17
Pranešimo Nr. 5791407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 248

- - -

UAB Senjorų kaimas, kodas 305920906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Pašusčių k. 1
Pranešimo Nr. 5791408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITMODĖ", kodas 125674335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5791409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Densita", kodas 303046415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5791410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vipenet, MB, kodas 305947102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k., Lakštingalų g. 16
Pranešimo Nr. 5791411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-09).

- - -

UAB "Masorta", kodas 303161182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5791412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "ARGOTON", kodas 300548494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 249

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Novitum", kodas 300867766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 5791414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARIA", kodas 171672880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 139
Pranešimo Nr. 5791415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

MB "Estetic medicina", kodas 303007540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Jegoro maistas", kodas 304549227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-33
Pranešimo Nr. 5791417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

MB "Simastra", kodas 305572232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Medamenta", kodas 303170605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 250

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11C-6
Pranešimo Nr. 5791419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB "Oi gardu", kodas 304849388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Sarbeta", kodas 306075895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5791421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

UAB "Smaga", kodas 304316963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5791422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Stadima", kodas 303151003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "SK BALT", kodas 301697128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 9-60
Pranešimo Nr. 5791424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 251

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Ofresta", kodas 304097220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5791425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "E.C.alyans", kodas 302832543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5791426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Apicus LT", kodas 302582260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5791427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

UAB "Tobulėk", kodas 304714020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11); Įgaliojimas (2020-11-09); Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-12).

- - -

CAUBER HOUSE, UAB, kodas 303041585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5791429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Pakeliui su vėju", kodas 305558752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Beržų g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 252

Pranešimo Nr. 5791430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-27 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-11).

- - -

VšĮ Kultūros projektų fondas, kodas 302574317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 5791431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-11).

- - -

MB Bjornas, kodas 306026072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-58
Pranešimo Nr. 5791432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-11); Įgaliojimas (2022-03-28).

- - -

MB "Euro Parts EC", kodas 306217622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5791433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vet. gyd. D. Zemeckienės įmonė, kodas 169979840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 5791434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 253

UAB "Inter Deco", kodas 125543122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Avimeta", kodas 303421566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PULČINELA", kodas 125600413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-15
Pranešimo Nr. 5791437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Finansų liūtai", kodas 305049374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5791438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11).

- - -

UAB "VĖJO ŪKIS", kodas 302427858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Ąžuolo g. 5-4
Pranešimo Nr. 5791439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Limkora", kodas 303148217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5791440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 254

- - -

UAB "Nesus", kodas 304536767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Gera banga", kodas 304105051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Esimeda", kodas 304517731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 23
Pranešimo Nr. 5791443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vystymo projektai, kodas 305764617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-13
Pranešimo Nr. 5791444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000123265156 (2023-01-11).

- - -

UAB INSOLIACIJA, kodas 302804540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47A-7
Pranešimo Nr. 5791445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "INVESTICIJŲ VALDYMO BIURAS", kodas 301075891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55-1
Pranešimo Nr. 5791446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Iconsensos", kodas 304716594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 5791447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

Labaratory of Seven Possibilities, UAB, kodas 306026599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

UAB "Vermera", kodas 301147885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Apvija", kodas 167528778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Dariaus ir Girėno g. 12A
Pranešimo Nr. 5791450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Ovofortis", kodas 303556877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5791451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Tikslis", kodas 304058623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 256

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Loneresa", kodas 303538886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5791453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Tirona", kodas 304062881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB NORLI, kodas 302648283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 170-19
Pranešimo Nr. 5791455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "5 PUPOS", kodas 304151942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 22
Pranešimo Nr. 5791456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sėkmės gilė", kodas 304603372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 5791457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "MNGM investicija", kodas 304023857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 257

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5791458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Baltikos importas ir eksportas", kodas 304133894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 3-18
Pranešimo Nr. 5791459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Z. Astrauskienės prekybos įmonė, kodas 164248696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Skuodo g. 34
Pranešimo Nr. 5791460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-10).

- - -

UAB "Alkta", kodas 302311266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Liučiūnų k., Jovarų g. 1
Pranešimo Nr. 5791461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Bravima", kodas 304830669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5791462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-19 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

Nijolės Jarmalienės komercijos įmonė, kodas 170777654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 8-46
Pranešimo Nr. 5791463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 258

UAB "NEVERKITA", kodas 225694890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-69
Pranešimo Nr. 5791464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2023-01-10).

- - -

MB "Tetos ir dėdės", kodas 306217348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5791465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bejona", kodas 159921415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 19-7
Pranešimo Nr. 5791466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-09).

- - -

UAB "BORMITĖ", kodas 142080573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75-79
Pranešimo Nr. 5791467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-11).

- - -

UAB "Amber Expo Group", kodas 303379163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5791468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Igsena", kodas 166917577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 259

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Interlux NT", kodas 304764863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 5791470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-10).

- - -

MB "Kompiliatorius", kodas 305263912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ "Įkvėpk", kodas 304733437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., Perliaus g. 12
Pranešimo Nr. 5791472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ "Honesti", kodas 304074093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 4-56
Pranešimo Nr. 5791473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Lietuvos astronomų sąjunga, kodas 191912564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5791474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 260

- - -

UAB "FLEET LOGIC", kodas 303028538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-6
Pranešimo Nr. 5791475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Marketis, kodas 306217818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5791476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SEGO INVESTMENT", kodas 303056758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5791477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Satyra", kodas 303418431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5791478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Agimeta", kodas 302629913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nuklono g. 19A
Pranešimo Nr. 5791479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Broka", kodas 306217316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Draugystės g. 3-6
Pranešimo Nr. 5791480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 261

UAB "Natanes", kodas 302617722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13
Pranešimo Nr. 5791481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Fox Art MB, kodas 305931105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Pempių k., Drukių g. 43
Pranešimo Nr. 5791482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-11).

- - -

UAB "Henrikasa", kodas 306215105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 5791483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).

- - -

UAB "Agvilta", kodas 304083975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5791484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltstrojservis", kodas 174913621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5791485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Alikanta", kodas 303375108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Dauginta", kodas 133473937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97B
Pranešimo Nr. 5791487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laiptė", kodas 300818445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Sitkūnų k., Sausio 13-osios g. 21
Pranešimo Nr. 5791488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-11).

- - -

Atvirojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė UAB "Šiaurės Europos investicinis fondas",
kodas 304507395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5791489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-01-11).

- - -

UAB "Transeksporta", kodas 304489552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Hermeso valdymas", kodas 303432915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5791491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvarkyba", kodas 174907725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 3A
Pranešimo Nr. 5791492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2023-01-11); Turto vertinimo ataskaita
(2023-01-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-28); Įstatai (2022-11-28);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ir Knygos", kodas 302337898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 92-29
Pranešimo Nr. 5791493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Probela", kodas 303310509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Ignava", kodas 302859661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Plytinės g. 4
Pranešimo Nr. 5791495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Rostchem Baltija", UAB, kodas 303093913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 5791496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 264

- - -

UAB Agrariniai tyrimai, kodas 306190869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65
Pranešimo Nr. 5791497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-06).

- - -

UAB "Concursum", kodas 305829666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-24
Pranešimo Nr. 5791498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-01-11).

- - -

MB "Etare", kodas 305590052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 16-30
Pranešimo Nr. 5791499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-04); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-04).

- - -

VšĮ "Gitarija", kodas 304523524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Bačkonių k., Parko g. 56
Pranešimo Nr. 5791500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Paralelogramus", kodas 304034768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 265

UAB "Grožio miestas", kodas 303168052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-35
Pranešimo Nr. 5791502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Teisingi mokėjimai", kodas 304774448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5791503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "DONIRO", kodas 302816368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Parko g. 10B-5
Pranešimo Nr. 5791504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-11).

- - -

UAB "Manstona", kodas 305010663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 22-8
Pranešimo Nr. 5791505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tovelta", kodas 303752363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5791506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "CROCUS PLUS", kodas 302670739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5791507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 266

- - -

Akcinė bendrovė "OGMIOS CENTRAS", kodas 121943578
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5791508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo (2023-01-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2023-01-06).

- - -

UAB "Auruta", kodas 303183428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5791509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Nuotekų valymo technologijos", kodas 302509198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44-101
Pranešimo Nr. 5791510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Amelia vox", kodas 305136911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 5791511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2023-01-10).

- - -

UAB "Astlinda", kodas 305929218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5791512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-01-09).

- - -

Asociacija "Ars Vivo", kodas 302482662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 28-23
Pranešimo Nr. 5791513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 267

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-01-10).

- - -

UAB "Tanota", kodas 304853397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Alopeka", kodas 303449957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5791515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "KAUNO KAPITALO GRUPĖ", kodas 302541840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Salių k., Panerių g. 348
Pranešimo Nr. 5791516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADDA", kodas 155480457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 50-24
Pranešimo Nr. 5791517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "FinKon", kodas 303010134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16A-48
Pranešimo Nr. 5791518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-09).

- - -

UAB "LIUBSTA", kodas 125649848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 268

Pranešimo Nr. 5791519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "FORVITA", kodas 302884294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 59
Pranešimo Nr. 5791520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Velmesteris", kodas 304254045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., Suvalkijos g. 1
Pranešimo Nr. 5791521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "TEVENA", kodas 125649271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 21-1
Pranešimo Nr. 5791522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Admirenta", kodas 304412456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Mileniumas", kodas 304426370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-42
Pranešimo Nr. 5791524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 269

"Verslo spindesys", UAB, kodas 303342827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48
Pranešimo Nr. 5791525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Elsekus", kodas 305088637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Kamauta", kodas 304401082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

FGK Europe, UAB, kodas 302665560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 5791528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "TRT-Trade", kodas 301679009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5791529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 270

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-11); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-11);
Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAS DAŽNIS", kodas 123046011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-11
Pranešimo Nr. 5791530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-11).

- - -

UAB "HT Perfection", kodas 302504703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5791531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Šizgaros studijos", kodas 303417856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5791532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Zeiser Engineering", kodas 303831394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5791533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-10).

- - -

UAB "Lamra", kodas 305216663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 271

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

VšĮ "Legali kultūra", kodas 305123390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 40-8
Pranešimo Nr. 5791535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Dalininkų sprendimas (2023-01-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-11).

- - -

UAB "Rent auto invest", kodas 304244407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-01-10); Užsienio asmens pasas
(2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galtoma", kodas 175001494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai
Pranešimo Nr. 5791537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Mažoji bendrija "Language Advisor", kodas 304498416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Bendra Lietuvos ir Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TARDIS", kodas 110383669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 26-1
Pranešimo Nr. 5791539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 272

UAB "Dolmita", kodas 303205796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB "Andriaus statyba", kodas 305664225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "ID forty six", kodas 302325999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5791542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Marlonas", kodas 303071190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5791543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Audito ir apskaitos sėkmė", kodas 181633491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 25-12
Pranešimo Nr. 5791544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-01-10).

- - -

UAB "Europos veikla", kodas 303415524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Litrosas", kodas 303351751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5791546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

MAPG Holdings, UAB, kodas 305810986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 188-2
Pranešimo Nr. 5791547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-10); Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

VšĮ Senųjų amatų dirbtuvės, kodas 304781058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-17
Pranešimo Nr. 5791548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Dirbtinio intelekto tyrimų centras); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-09); Pažyma / Viešas pranešimas
apie pavadinimo keitimą (2023-01-09); Įstatai (2023-01-09); Vienintelio dalininko sprendimas / Vienintelio dalininko
sprendimas dėl pavadinimo pakeitimo ir atnaujintų įstatų patvirtinimo. (2023-01-09).

- - -

UAB "Rimsveta", kodas 302929095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Asociacija "Coaching.lt Alumni", kodas 306204315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-22
Pranešimo Nr. 5791550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 274

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maritransa", kodas 164096847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5791551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ Birštono badmintono klubas, kodas 304151287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 8-10
Pranešimo Nr. 5791552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Logistų komanda", kodas 305620481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Biurokrato biuras", kodas 135955188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 50
Pranešimo Nr. 5791554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB Camel And Artichoke, kodas 302858919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5791555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "JEG Group", kodas 306205374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 275

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29G
Pranešimo Nr. 5791556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

Sporto klubas "Senasis žemaitis", kodas 303564411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14
Pranešimo Nr. 5791557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Mistera", kodas 304068806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis atbalsis", kodas 175862749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 70-56
Pranešimo Nr. 5791559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

Lietuvininkų bendrija "Mažoji Lietuva", kodas 191912379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Gluosnio g. 8
Pranešimo Nr. 5791560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lakštingala", kodas 300602892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 276

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 2D-1
Pranešimo Nr. 5788308

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Grasas", kodas 304772664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5791561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Statybų era", kodas 304720607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB MTL Transport, kodas 304831924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5791563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Soklena", kodas 303257832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5791564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Arvydo Venslausko personalinė įmonė, kodas 173819215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šatraminių k.
Pranešimo Nr. 5791565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 277

J. Jankauskienės individuali įmonė, kodas 180776547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 5791566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Aliksa", kodas 303272663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5791567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB Balt & Co, kodas 302632788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5791568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Legnas", kodas 304440690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5791569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Fosgra", kodas 304285877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-13
Pranešimo Nr. 5791570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

"Sagrus", UAB, kodas 303235017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 278

- - -

UAB "Agnesa", kodas 304311578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5791572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Fondita", kodas 303431980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Polimeras", kodas 170612058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 4-15
Pranešimo Nr. 5791574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Eurocarga", kodas 304703910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5791575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB GREENVERA, kodas 302671225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 5791576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Irsas", kodas 303426937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5791577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

DDV Group, UAB, kodas 302678718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5791578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Rytinis", kodas 303540378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5791579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

A. Staškauskio firma, kodas 180331675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k.
Pranešimo Nr. 5791580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "FORTA DEZIRO", kodas 303020000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Pelyšių k., Pelyšos g. 8
Pranešimo Nr. 5791581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Segda", kodas 304491578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5791582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Drobės 43", kodas 134492659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 280

Pranešimo Nr. 5791583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Fantazis", kodas 303438932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5791584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Last corp.", kodas 303159306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5791585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Miežio personalinė įmonė, kodas 252606510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 16-109
Pranešimo Nr. 5791586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Auversa", kodas 304713801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5791587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "VVD GROUP", kodas 302996845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 5791588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 281

UAB "Kraft-Consulting", kodas 304459299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5791589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Codeda", kodas 303192605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 5791590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Ovogradis", kodas 303789867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5791591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

"Logistikos zona", UAB, kodas 303183727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5791592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB BALTMOD, kodas 302904989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-2
Pranešimo Nr. 5791593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

"Harmonija ir tobulumas", individuali įmonė, kodas 303394667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 5791594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 282

- - -

UAB "Daiktas", kodas 303361877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Inkus", kodas 303336906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 5791596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Saugūs Europos kroviniai", kodas 304788177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-41
Pranešimo Nr. 5791597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Titano grupė", kodas 303310014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Plento g. 6-3
Pranešimo Nr. 5791598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Gederna", kodas 304369108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5791599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Lalmix", kodas 302986452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5791600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 283

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

MABO LT, UAB, kodas 302680092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5791601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Braunas", kodas 303083342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5791602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "DCS Production", kodas 304191424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

IĮ "Demidovas", kodas 303328368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1-44
Pranešimo Nr. 5791604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Kinolita", kodas 302979568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5791605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "ALBA PROJECTS", kodas 302495841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Pylimo g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 284

Pranešimo Nr. 5791606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Biresta", kodas 304693494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5791607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Litaka", kodas 304256587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5791608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juovinė", kodas 168033787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 5791609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Green King", kodas 303164125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 102-27
Pranešimo Nr. 5791610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Deramas pasirinkimas", kodas 304749740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5791611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 285

UAB "Vaditis", kodas 304868196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5791612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "KALJANŲ ROJUS", kodas 302922357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5791613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Agrostebuklas", kodas 304702000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Martidas LT", kodas 304127973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5791615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "EST INVEST", kodas 302626034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5791616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Sertas", kodas 304777070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 286

- - -

Ultima Group Kitchen (UGK), UAB, kodas 302722634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 5791618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Triola", kodas 304409638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Sebeta", kodas 304268792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Tekstelita", kodas 304443793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5791621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "DEKORSTATA", kodas 300664723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 5791622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Išmanūs troliai", kodas 304744387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5791623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 287

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Nikos prekyba", kodas 302548532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5791624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB prekybos įmonė "Simplėjus", kodas 303266678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5791625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Baltsamio grupė", kodas 304811747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5791626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Plienmetas", kodas 126191318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 5791627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Airidana", kodas 304450948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5791628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Aivira", kodas 304114552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 288

Pranešimo Nr. 5791629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "TRANCOM", kodas 302458362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5791630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "M-Connect LT", kodas 303190910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5791631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Turinas", kodas 304460287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Kolersa", kodas 303431382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5791633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB DENTEVA, kodas 302937252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5791634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 289

UAB "GK trading", kodas 303005728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 5791635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

EKSPRES TRAVEL, UAB, kodas 301425555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 87-31
Pranešimo Nr. 5791636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Kronolita", kodas 302296729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kėkšto g. 6
Pranešimo Nr. 5791637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

IĮ "Darinius", kodas 303342407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Studio Epic", kodas 302947759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5791639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB CONSTANT-SERVICE, kodas 303025410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 290

- - -

UAB "Toplara", kodas 304324458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5791641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Esgasis", kodas 303521851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5791642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "BELICOM", kodas 302629190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5791643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Digitala", kodas 304713776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5791644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "BALTEXPOJOB", kodas 300140304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5791645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Dikorospromas", kodas 304102272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5791646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 291

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Klasiokas", kodas 304976389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Saulės g. 6-6
Pranešimo Nr. 5791647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Arfika", kodas 303482409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Lateva", kodas 304087596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5791649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUDELITA", kodas 158902650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 89
Pranešimo Nr. 5791650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Rinascita", kodas 303134961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-31
Pranešimo Nr. 5791651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "SV KOMPANY", kodas 302744456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 292

Pranešimo Nr. 5791652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Losvera", kodas 303467948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5791653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Montavana", kodas 303194360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 11A
Pranešimo Nr. 5791654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Aregrazu Inversiones", kodas 300548170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5791655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB Odor, kodas 302528394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 5791656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Gintarinė katė", kodas 303276576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5791657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 293

UAB "Nauvesta", kodas 304886956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5791658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

"NTIE & IP", UAB, kodas 302313114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 43-66
Pranešimo Nr. 5791659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Agoseta", kodas 303113910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5791660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Krepšys", kodas 304090119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5791661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Orintas", kodas 304548004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5791662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB Baltas šuo, kodas 302553369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 6-37
Pranešimo Nr. 5791663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 294

- - -

UAB "Rotmana", kodas 304815998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 10-24
Pranešimo Nr. 5791664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "SELENA PC", kodas 302823918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 5791665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Zumba", kodas 304287013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Europos logistikos grupė", kodas 303483393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "HRTechTank", kodas 303888915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5791668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Kreizis", kodas 304119250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5791669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 295

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-03-30); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-19).

- - -

UAB "Arnelta", kodas 304092209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5791670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Verta logistika", kodas 304828942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5791671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Baltelita", kodas 304274717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Aulosta", kodas 304814483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5791673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Statybų vilkai", kodas 302685424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Anglininkų k., Jurgelionių g. 4
Pranešimo Nr. 5791674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Ekskliuzyvinių automobilių nuoma", kodas 304531866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 296

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 5791675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

"Dogris", UAB, kodas 303082048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 134-18
Pranešimo Nr. 5791676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Mikrozona", kodas 302560125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 72-30
Pranešimo Nr. 5791677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Mcasho capitala", kodas 304884574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 24-49
Pranešimo Nr. 5791678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "T. Brazhnik", kodas 303266945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5791679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Spartus sprendimas", kodas 304695890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5791680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 297

UAB "Ramilina", kodas 303178452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5791681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Larvesta", kodas 302922446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5791682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Kaskadel", kodas 303428105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5791683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Setrama", kodas 303342841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5791684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Saubriga", kodas 170734973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 5791685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Isolas", kodas 304612745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 5A-9
Pranešimo Nr. 5791686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 298

- - -

UAB "Marisana", kodas 303516391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB LBR Services, kodas 303017050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-6
Pranešimo Nr. 5791688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Interneto technologija", kodas 304834710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 5791689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Eco-Logistik", kodas 303155973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5791690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Bycar elektra", kodas 304585892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 5791691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Integral Trans Logistics", kodas 304532854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1028
Pranešimo Nr. 5791692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 299

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Norsota", kodas 303430526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Grožio valda", kodas 303552373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GINVAS", kodas 110654985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 39-1
Pranešimo Nr. 5791695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB AULOSA, kodas 303000453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Melioratorių g. 26-3
Pranešimo Nr. 5791696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Šventas dalykas", kodas 303211817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5791697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB Tekstilės centras, kodas 304270626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kryžiasnapių tak. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 300

Pranešimo Nr. 5791698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Medienos technologijų sprendimai", kodas 304430123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Aneteksas", kodas 301566584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 276
Pranešimo Nr. 5791700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Brilana", kodas 304759243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5791701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Auksinis gintaras", kodas 303072381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5791702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Alberto Uosio įmonė, kodas 176536699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 5791703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 301

UAB "Eurodigita", kodas 304777056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5791704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Nordic Delivery Services", kodas 302585089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 5791705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Sakuras", kodas 304549138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5791706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "ORTESA", kodas 301064635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5791707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Madamus", kodas 303240594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Aljanso grupė", kodas 304766978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-65
Pranešimo Nr. 5791709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 302

- - -

UAB "Baikal Project", kodas 303019254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5791710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Threefold", kodas 303380062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5791711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Lakorta", kodas 303308401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Priveta", kodas 210514190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 79
Pranešimo Nr. 5791713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Miesto tinklas", kodas 135852672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 5791714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Ratmira", kodas 303440463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 5791715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 303

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Nanseno klubas", kodas 303086438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-12
Pranešimo Nr. 5791716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Mondela", kodas 304068788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5791717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "LK-FASHION Co Ltd", kodas 302822047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5791718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Mozartus", kodas 303227928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5791719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Vunora", kodas 302842669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Kaliakiemių k., Kaliakiemių g. 11
Pranešimo Nr. 5791720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Stileta", kodas 303202864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 304

Pranešimo Nr. 5791721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB ULOVIT, kodas 302862383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5791722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "VALDSTATA", kodas 300597609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5791723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Šokoladas tau", kodas 303132864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 5791724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Maldyvas", kodas 304489716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Johana", kodas 304723069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5791726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 305

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUNO SIUNTOS", kodas 301802554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-59
Pranešimo Nr. 5791727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "METALLURGSERVICE", kodas 303403696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 127
Pranešimo Nr. 5791728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kontinentus", kodas 303425461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5791729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlata", kodas 178712651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Bažnyčios g. 7B
Pranešimo Nr. 5791730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

LIURINA, UAB, kodas 302905112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5791731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Manerus", kodas 304139395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5791732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 306

- - -

UAB "sewing-ps.com", kodas 303058563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5791733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "MARVIA", kodas 303008457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 48-69
Pranešimo Nr. 5791734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Sparnų magija", kodas 303355739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "MK techno", kodas 303005781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 5791736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Amberlenda", kodas 300048090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5791737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Centrinė logistika", kodas 303349309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 5791738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 307

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "ExpertService", kodas 302934128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Phantom car", kodas 302825399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5791740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Dmitriada LT", kodas 304515374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Transporto paslaugų prekyba", kodas 300857708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-26
Pranešimo Nr. 5791742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Gioloris", kodas 304227596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5791743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Versli Europa", kodas 303131972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 308

Pranešimo Nr. 5791744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

IĮ "Sputnikovoe oborudovanie", kodas 303125581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5791745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Holza", kodas 303458874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Miksa", kodas 304410512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Gaudlita", kodas 304416216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5791748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "TRINITA", kodas 302512867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 8-17
Pranešimo Nr. 5791749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 309

UAB "Nimerdora", kodas 304880871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5791750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Arminus", kodas 304398387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 74-55
Pranešimo Nr. 5791751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB INTER TECHNOLOGIES, kodas 302657364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5791752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Terachem", kodas 302346694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užvingių g. 22
Pranešimo Nr. 5791753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Solestra", kodas 302830695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5791754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Marvela", kodas 304507491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5791755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 310

- - -

UAB "Norvinas", kodas 303100806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 16
Pranešimo Nr. 5791756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Efektyvi energija", kodas 301630631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5791757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Bitinėlis", kodas 304501200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 23-15
Pranešimo Nr. 5791758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Saporis", kodas 304086882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 12A
Pranešimo Nr. 5791759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Gryteka", kodas 301819354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 46-1
Pranešimo Nr. 5791760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB Euro technika LT, kodas 303032401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5791761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 311

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Uvilija", kodas 303400860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 5791762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Moveitas", kodas 304051618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5791763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

T. Mlinsko įmonė, kodas 169953938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jodėnų k.
Pranešimo Nr. 5791764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Noviteka", kodas 304732940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5791765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Baltic China", kodas 301840544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 144
Pranešimo Nr. 5791766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Genialus", kodas 303271928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 312

Pranešimo Nr. 5791767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB LOTA VENTUS, kodas 302871471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 5791768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Kartoda", kodas 304735406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 5791769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

A. Jankauskienės įmonė, kodas 177271780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Lapynų k.
Pranešimo Nr. 5791770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

Kazio Gečo įmonė, kodas 176610943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Dapkiškės k.
Pranešimo Nr. 5791771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

IĮ "Monetos menas", kodas 303066211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5791772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 313

Uždaroji akcinė bendrovė "VAITENA", kodas 172401056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 28
Pranešimo Nr. 5791773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Sontera", kodas 303223901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5791774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Rostario grupė", kodas 303340477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5791775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Eurostlanis", kodas 303474921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Verslo resursai", kodas 304180869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Antoras", kodas 303427430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5791778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 314

- - -

UAB "Sniego liūtas", kodas 303362121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5791779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Didelis paukštis", kodas 303103122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5791780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Aloresa", kodas 303067530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5791781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Technologijos LT", kodas 304034437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5791782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Euroturis", kodas 304517749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5791783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Nipo projektai", kodas 304198454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5791784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 315

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Verlekto doma", kodas 304058662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5791785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Transitra", kodas 303065465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 5791786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "BELB", kodas 300032264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5791787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Profilkonsalta", kodas 303102636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5791788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

S. Štulco įmonė, kodas 177275088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Papjaunio k.
Pranešimo Nr. 5791789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "GTBC LT", kodas 304942141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 316

Pranešimo Nr. 5791790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Golden Ratio Dental", kodas 304904888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5791791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Molerna", kodas 304173419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5791792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Kasyra", kodas 304894579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5791793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "AFCars", kodas 302946753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5791794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Supergiftas", kodas 301565913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 17-11
Pranešimo Nr. 5791795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 317

UAB "Skepsis LT", kodas 304045437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5791796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Autostatus", kodas 303085770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5791797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB ADORSA, kodas 303050050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5791798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Small Energy", kodas 302761498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pušų g. 1G
Pranešimo Nr. 5791799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Zefras", kodas 304127959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5791800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "NEVAL INVESTMENT", kodas 303056904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5791801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 318

- - -

UAB "Loritana", kodas 304279600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Darlus", kodas 303198348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5791803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB BMB GROUP, kodas 303036111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5791804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Animeta", kodas 303430519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Seven Miles Logistics", kodas 302544982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Kantrimas", kodas 303182486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 14-26
Pranešimo Nr. 5791807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 319

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

R. Griškaus foto- video paslaugų firma, kodas 180325626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 5791808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Vesnira", kodas 303283909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5791809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Akima", kodas 303164495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5791810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskonio vilnis", kodas 152079594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sodų g. 29
Pranešimo Nr. 5791811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

DZ SERVICE, UAB, kodas 302697394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-89
Pranešimo Nr. 5791812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB PARSON LT, kodas 302870953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 320

Pranešimo Nr. 5791813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB Verslo oazė, kodas 302534493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5791814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Gaudeamus sociis", kodas 303416448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Carnavalia", kodas 302529012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 5791816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Wonderful Nature's Products", kodas 302540585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-301
Pranešimo Nr. 5791817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Tekor", kodas 302864306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5791818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 321

UAB "Nauja galimybė", kodas 303224608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5791819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "OLVESTA", kodas 302710856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-73
Pranešimo Nr. 5791820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Miautos", kodas 304958238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Sausinės g. 5-2
Pranešimo Nr. 5791821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Sunny Travel Baltic", kodas 300534701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5791822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Almina", kodas 303270032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5791823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Kelisa", kodas 303950516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5791824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 322

- - -

V. Plataunos firma "Pas Vladą", kodas 180310542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Micaičių k.
Pranešimo Nr. 5791825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Ausmita", kodas 303379804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5791826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Novagloba", kodas 304446558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

V. Piktuižio firma "Likoda", kodas 241265050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 8-22
Pranešimo Nr. 5791828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Hameris", kodas 304232935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5791829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

IĮ "Probokso grupė", kodas 303308878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5791830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 323

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

A. Venskaus įmonė, kodas 180334251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Drąsiųjų g. 1
Pranešimo Nr. 5791831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Adeka", kodas 304928394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5791832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "MOTO STYLE", kodas 300543006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 19-18
Pranešimo Nr. 5791833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Bitrasta", kodas 304638277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5791834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seldana", kodas 233875890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 139
Pranešimo Nr. 5791835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Ilonita", kodas 303469963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 324

Pranešimo Nr. 5791836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "HELIOS PC", kodas 302823882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 5791837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Valvilus", kodas 304442225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5791838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diagnostikos praktika", kodas 235703590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 28-64
Pranešimo Nr. 5791839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB SKS BALT, kodas 302791491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5791840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "AUTOFRIGA", kodas 301542423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 5791841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 325

UAB "Riven", kodas 302986370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5791842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Masorta", kodas 303161182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5791843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Jegoro maistas", kodas 304549227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-33
Pranešimo Nr. 5791844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "SK BALT", kodas 301697128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 9-60
Pranešimo Nr. 5791845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Ofresta", kodas 304097220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5791846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "E.C.alyans", kodas 302832543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5791847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 326

- - -

CAUBER HOUSE, UAB, kodas 303041585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5791848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Vet. gyd. D. Zemeckienės įmonė, kodas 169979840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 5791849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Avimeta", kodas 303421566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Limkora", kodas 303148217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5791851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB INSOLIACIJA, kodas 302804540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47A-7
Pranešimo Nr. 5791852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Ovofortis", kodas 303556877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5791853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 327

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Loneresa", kodas 303538886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5791854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Tirona", kodas 304062881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB NORLI, kodas 302648283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 170-19
Pranešimo Nr. 5791856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Amber Expo Group", kodas 303379163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5791857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "SEGO INVESTMENT", kodas 303056758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5791858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Natanes", kodas 302617722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 328

Pranešimo Nr. 5791859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Transeksporta", kodas 304489552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ir Knygos", kodas 302337898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 92-29
Pranešimo Nr. 5791861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Probela", kodas 303310509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Paralelogramus", kodas 304034768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "CROCUS PLUS", kodas 302670739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5791864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 329

UAB "Tanota", kodas 304853397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "FORVITA", kodas 302884294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 59
Pranešimo Nr. 5791866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Mileniumas", kodas 304426370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-42
Pranešimo Nr. 5791867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Šizgaros studijos", kodas 303417856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5791868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TARDIS", kodas 110383669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 26-1
Pranešimo Nr. 5791869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Marlonas", kodas 303071190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5791870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 330

- - -

UAB "Europos veikla", kodas 303415524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5791871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Litrosas", kodas 303351751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5791872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis atbalsis", kodas 175862749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 70-56
Pranešimo Nr. 5791873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Bigruda", kodas 126166820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "VIRTUALI TIKROVĖ", kodas 125680384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "BARMUNĖ", kodas 125384428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 221
Pranešimo Nr. 5791876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERSTA", kodas 155916698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 8-111
Pranešimo Nr. 5791877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "GRINRISTA", kodas 175010696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Asčiukiškių k.
Pranešimo Nr. 5791878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Užupio trestas", kodas 126159060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 81-27
Pranešimo Nr. 5791879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Baltijos vagonų grupė", kodas 126012815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPRIKLAUSOMAS AUDITAS", kodas 155486481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6-215
Pranešimo Nr. 5791881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODANTA", kodas 152104738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 332

Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-52
Pranešimo Nr. 5791882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRANLITA", kodas 125680231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-22
Pranešimo Nr. 5791883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKJOLA", kodas 125689038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugnies g. 7
Pranešimo Nr. 5791884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "EKSTRA KOMFORTAS", kodas 125683494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 9-25
Pranešimo Nr. 5791885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "DALILOS STUDIJA", kodas 125685926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldolita", kodas 174980036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5791887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 333

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGNETAS", kodas 168658867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Savitiškio vs.
Pranešimo Nr. 5791888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ROMO KELIAS", kodas 168964440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k. 24-5
Pranešimo Nr. 5791889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Urbatera", kodas 148509467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 200A
Pranešimo Nr. 5791890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB Krovinių transportavimo ir logistikos centras, kodas 126204573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A
Pranešimo Nr. 5791891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INMEDIJA", kodas 125686070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-9
Pranešimo Nr. 5791892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Algrusta", kodas 126015163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 5791893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 334

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infonova", kodas 171708981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-84
Pranešimo Nr. 5791894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB DRAUDIMO BROKERIS "KRISVIGA", kodas 168957257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Daumėnų g. 19
Pranešimo Nr. 5791895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geranža", kodas 174990710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5791896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRELONA", kodas 125485110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlatva", kodas 174999321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5791898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Duonriestė", kodas 126277817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 15-70
Pranešimo Nr. 5791899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 335

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Larmanas", kodas 126144891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5791900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Gardva", kodas 168946385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 5791901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gertakas", kodas 126183556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 5791902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Elmorenis", kodas 126026754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5791903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "AUKŠTUVA", kodas 148361310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 39
Pranešimo Nr. 5791904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atoveikis", kodas 125690688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 336

Pranešimo Nr. 5791905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Edelirnas", kodas 126113312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 14-18
Pranešimo Nr. 5791906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žeroma", kodas 174944862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 5791907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "EUROVERSIJA", kodas 125682773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 31
Pranešimo Nr. 5791908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMERIKA", kodas 148144260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 19-5
Pranešimo Nr. 5791909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Jungtinis metalo apdirbimo centras", kodas 155991245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 5791910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jašiūnų agroservisas", kodas 174977816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 337

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5791911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KADOTA", kodas 125516050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-17
Pranešimo Nr. 5791912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGEMA", kodas 169240326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5791913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Intovalida", kodas 126080321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5791914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automoderna" ir partneriai, kodas 126050869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 61A
Pranešimo Nr. 5791915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poltekas", kodas 126071087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-9
Pranešimo Nr. 5791916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 338

- - -

UAB "Eterio zona", kodas 126176024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12-11
Pranešimo Nr. 5791917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "AEROGAMA", kodas 125674520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-7
Pranešimo Nr. 5791918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eridainė", kodas 169279642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kalno g. 19
Pranešimo Nr. 5791919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "LONDIRA", kodas 151449126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 85-5
Pranešimo Nr. 5791920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "ORLITANA", kodas 125649314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25A
Pranešimo Nr. 5791921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Elzurata", kodas 126175641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5791922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 339

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "AVERSUM", kodas 125602193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERNADAS", kodas 168683692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 62
Pranešimo Nr. 5791924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ekoraida", kodas 126173448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-429
Pranešimo Nr. 5791925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "BOSTINA", kodas 125683341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 5791926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tireda", kodas 174950573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5791927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BALTIJOS TRANSPORTO EKSPEDICIJA", kodas 126151028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 340

Pranešimo Nr. 5791928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "MSMS", kodas 158751522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5791929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Arodinas", kodas 126047353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5791930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Javoras", kodas 174940650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5791931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKEVINA", kodas 125689757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-50
Pranešimo Nr. 5791932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Rajuda", kodas 173726775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Obelių Priemiesčio k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 5791933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 341

UAB "MGA3", kodas 126040946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 22-2
Pranešimo Nr. 5791934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPONTIS", kodas 125480711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5791935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISOFTIS", kodas 155955733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 36-3
Pranešimo Nr. 5791936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Laikas-pinigai", kodas 126144934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5791937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palmoras", kodas 175018433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Mažųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 5791938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "RUDIGNA", kodas 168948817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Laisvės a. 2
Pranešimo Nr. 5791939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 342

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSAURIS", kodas 125682435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5791940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "VVKC", kodas 126110693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "EFLATUNA", kodas 125682392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 29-39
Pranešimo Nr. 5791942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Steplinas", kodas 126093692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Bulgariškas tabakas", kodas 126130048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-18
Pranešimo Nr. 5791944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Rolasta", kodas 300063014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5791945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 343

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aloka", kodas 175001537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Naujoji g. 1-3
Pranešimo Nr. 5791946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Wilena", kodas 174907682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Gojaus k.
Pranešimo Nr. 5791947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMARINA", kodas 148361082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 5791948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "REDAMUS", kodas 125665514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonbalės g. 3
Pranešimo Nr. 5791949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Inforesursai", kodas 126151170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5791950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Amvitita", kodas 126155959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 344

Pranešimo Nr. 5791951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOTINA", kodas 166680320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 99-10
Pranešimo Nr. 5791952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Divide et impera", kodas 126123573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5791953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Dirnaudas", kodas 126241372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-41
Pranešimo Nr. 5791954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STADMIVA", kodas 125641958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-8
Pranešimo Nr. 5791955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIALDA", kodas 148265550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 5791956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 345

Uždaroji akcinė bendrovė "VITMODĖ", kodas 125674335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5791957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PULČINELA", kodas 125600413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-15
Pranešimo Nr. 5791958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltstrojservis", kodas 174913621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5791959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADDA", kodas 155480457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 50-24
Pranešimo Nr. 5791960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "LIUBSTA", kodas 125649848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22-8
Pranešimo Nr. 5791961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "TEVENA", kodas 125649271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 21-1
Pranešimo Nr. 5791962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 346

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galtoma", kodas 175001494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai
Pranešimo Nr. 5791963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maritransa", kodas 164096847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5791964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Verslo tikslas", kodas 126008546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5790054

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Salmeidus", kodas 126013493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5790055

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Siuntų ekspresas", kodas 126014061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5790056

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Polisitė", kodas 126016646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 65-4
Pranešimo Nr. 5790057

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Eltibus", kodas 126031744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 347

Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-195
Pranešimo Nr. 5790058

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Montransa", kodas 126034135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 34-16
Pranešimo Nr. 5790059

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Maisto filosofija", kodas 126040750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-14
Pranešimo Nr. 5790060

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Racionali idėja", kodas 126041133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 21-38
Pranešimo Nr. 5790061

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytpreka", kodas 126044581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 24
Pranešimo Nr. 5790062

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Heliadas", kodas 126048074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-5
Pranešimo Nr. 5790063

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Tranzito terminalas", kodas 126053598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 5790064

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Jongala", kodas 126053979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 348

Pranešimo Nr. 5790065

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Rimos gėlės", kodas 126063553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-26
Pranešimo Nr. 5790066

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Indevitas", kodas 126070932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5790067

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Novum bonum", kodas 126073857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 5790068

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uniforma", kodas 126076586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5790069

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Vilniaus Runplasta", kodas 126080474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42
Pranešimo Nr. 5790070

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moderniųjų technologijų spektras", kodas 126080517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5790071

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Aksilana", kodas 126092786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-18
Pranešimo Nr. 5790072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 349

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Birtonas", kodas 126096126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5790073

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Medžioklės klasika", kodas 126098515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790074

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Jorletita", kodas 126111076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5790075

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Montvalis", kodas 126111261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 5790076

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Algerinta", kodas 126126726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-48
Pranešimo Nr. 5790077

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salininkų transportas", kodas 126132775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5790078

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Bilivesta", kodas 126145089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5790079

Išregistravimo data: 2023-01-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 350

- - -

UAB "Trabansa", kodas 126146561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 276
Pranešimo Nr. 5790080

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Egzolinė", kodas 126176177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 5790081

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Anliksus", kodas 126188336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 133-32
Pranešimo Nr. 5790082

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Servibalta", kodas 126197342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790083

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "VDMP", kodas 126198444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5790084

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audiodizainas", kodas 126199927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 17A
Pranešimo Nr. 5790085

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Reinanta", kodas 126224647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5790086

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 351

UAB "Alternatyvūs sprendimai", kodas 126225749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-211
Pranešimo Nr. 5790087

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Vojita", kodas 126235476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5790088

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Optikos stilius", kodas 126262690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5790089

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antono studija", kodas 126277055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5790090

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Trečioji sfera", kodas 126277240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5790091

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Solitaris", kodas 126277621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5790092

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Kirpsas", kodas 126324576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4A-3
Pranešimo Nr. 5790093

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Fotomodus", kodas 126334912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 352

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 28A
Pranešimo Nr. 5790094

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Toteksus", kodas 126338558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-46
Pranešimo Nr. 5790095

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "KORNOSTA", kodas 126340438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790096

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Auridalija", kodas 126341725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170
Pranešimo Nr. 5790097

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Via ferri", kodas 126350012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 5-97
Pranešimo Nr. 5790098

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Verslo menas", kodas 126353656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5790099

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Eurolombardas", kodas 126356570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59
Pranešimo Nr. 5790100

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB Medienos pramonės centras, kodas 126364485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 353

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5790101

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euroeismas", kodas 126365587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 64-14
Pranešimo Nr. 5790102

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "CDSS", kodas 126368882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790103

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visi transporto sprendimai", kodas 126372813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5790104

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Greitas sprendimas", kodas 126375542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-307
Pranešimo Nr. 5790105

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Mados tendencija", kodas 126378086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790106

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Komplitaris", kodas 126381068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59
Pranešimo Nr. 5790107

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Rojda", kodas 126388237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 13-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 354

Pranešimo Nr. 5790108

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Regijetas", kodas 126390836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-44
Pranešimo Nr. 5790109

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekdara", kodas 126393184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 5790110

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Libikomas", kodas 126395388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15-303
Pranešimo Nr. 5790111

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "NTI", kodas 126409788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-1
Pranešimo Nr. 5790112

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Baniukevič specialieji automobiliai", kodas 126412389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5790113

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Stinguva", kodas 126413295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-11
Pranešimo Nr. 5790114

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEC", kodas 126414963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11E
Pranešimo Nr. 5790115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 355

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Reklamos ir marketingo idėjos", kodas 126415150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5790116

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "SNRNS", kodas 126425116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99-22
Pranešimo Nr. 5790117

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edvis", kodas 132836613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 4-56
Pranešimo Nr. 5790118

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Opus", kodas 133505064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 170
Pranešimo Nr. 5790119

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albruna", kodas 134691981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5790120

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMAGESTA", kodas 135015027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5790121

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigiedra", kodas 135115675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790122

Išregistravimo data: 2023-01-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 356

- - -

UAB "Ekomontažas", kodas 300607715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 63-20
Pranešimo Nr. 5790123

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADCHANA", kodas 300670313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 7-7
Pranešimo Nr. 5790124

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "CC KERAMIKA", kodas 300871533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Stoties g. 12
Pranešimo Nr. 5790125

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "LAVIDA REA", kodas 301135840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 9-17
Pranešimo Nr. 5790126

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Sotos", kodas 300621693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Rūtų g. 7
Pranešimo Nr. 5790127

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Neriva", kodas 301864634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5790128

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "RG Gelmės", kodas 302251253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-16
Pranešimo Nr. 5790129

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 357

UAB "PC Manija", kodas 302797583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790130

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB Elite House Service, kodas 303079963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 13-23
Pranešimo Nr. 5790131

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Nimesta", kodas 303158866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5790132

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Argauda", kodas 302704885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790133

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "KAMVITA", kodas 302726419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 4
Pranešimo Nr. 5790134

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Girminta", kodas 302733470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790135

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UNIVEG LT, UAB, kodas 302745031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5790136

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Lokama", kodas 302764366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-012 Puslapis 358

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-54
Pranešimo Nr. 5790137

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB I&J models, kodas 302764537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5790138

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "Pagalba kelyje", kodas 302766577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5790139

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB ASVILA, kodas 302786035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5790140

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB "ACP Baltic", kodas 302945726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 77-35
Pranešimo Nr. 5790141

Išregistravimo data: 2023-01-11.

- - -

UAB Forsalis, kodas 302987508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5790142

Išregistravimo data: 2023-01-11.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


